Memorialul Herman Schier la Inot Editia a [I-a Oradea 5-6 martie 2011

Proba 1
50m Liber baieti 2003 si mai mici

Rank Lane Time Backup time
1 3 41.94 -—. == HUSZAR Szabalcs COR 80
2 4 42 .56 42.79 KUGELMAN Patrik CSA 152
3 2 46.36B 46.36B TARLE Florin COR 36
4 7 47.38B 47.38B TOTH Dominik HAJ 483
5 5 48.16 48.18 PINGHEL Robert AQU 16
6 8 50.03 49.74 UZONYI Kristof HAJ 484
7 9 51.61B 51.61B GHITAS Nicusor CSO 71
8 6 52.41B 52.41B DANCANET Emil DTM 204
9 7 56.41 56.35 CENTEA Ruben DTM 205
10 1 56.53 -—. = HOTEA Andrei AQU 18
11 0 57.14 57.54 SZILAGYI Erik CSM 48
12 7 59.44B 59.44B MOLDOVAN Flavius SWC 288
13 8 1:02.37 53.93B PANTEA Aron DTM 213
14 1 1:03.19 1:03.89 ROBU Andrei RES 413
15 9 1:03.51B 1:03.51B SZILAGYI Szabalcs CSM 53
16 0 1:06.39B 1:06.39B BERAR Rares CSA 154
17 2 1:09.21 1:09.52 ORBAN Erwin SWC 287
18 9 1:10.31B 1:10.31B CEAULESCU Cristi SCD 293
19 5 1:13.16 1:13.27 COJITA Filip CSA 153
20 6 1:16.44B 1:16.44B DAN Alexandru STM 534
21 4 1:18.71B 1:18.71B CIOCIRLAN David AQU 17
22 3 1:22.49 -—. = TESARI Christian CSO 70
23 2 1:28.50B 1:28.50B STEFAN Luca STM 533
24 0 1:29.18B 1:29.18B LASCU Mihai STM 331
25 7 1:31.43B 1:31.43B MESTER Alexandru STM 537
26 5 1:32.95 1:33.22 CRISAN David CSA 156
27 4 1:34.63B 1:34.63B CATALINOIU Denis STM 532
28 3 1:35.63 - MARCOV Tasmin STM 536
29 4 1:38.86 1:38.95 CIOCARLAN Sebastian CSA 155
30 5 1:42.50 1:42.21 POPA Ciprian STM 535
Proba 2

50m Liber fete 2003 si mai mici

Rank Lane Time Backup time

1 4 41.84 42.01 ARTENE Raluca CSG 145
2 5 42 .66 42.79 HUSZAR Ingrid COR 97
3 8 45.84 45.77 RATIU Maysa SWC 289
4 3 46.81 -—. == SUCIGAN Brigitta CSM 37
5 7 51.59 51.57 AHMAD Samira AQU 19
6 8 52.53 52.41 PAPP Zseike COR 103
7 2 52.62 52.88 IONITA Alexia DTM 215
8 0 55.77 56.12 DAVID Alexia SWC 290
9 9 56.64 57.14 PANTYA Franciska COR 98
10 6 56.70B 56.70B CSONTY Carina RES 414
11 5 1:03.81 1:04.06 MARTON Lili HAJ 482
12 2 1:06.77 1:07.03 PADUREAN Gabriela RES 411
13 3 1:09.73 -—.—- URLEA Anja STM 525
14 1 1:13.25B 1:13.25B BESMEA Ribana STM 527
15 3 1:18.90 -—. == CONSTANTIN Alexia RES 412
16 4 1:24.47 1:24.75 HRISCA Roxana STM 526
17 5 1:26.96 1:26.69 VIDAC Denisa STM 529
18 4 1:28.93 1:29.17 CAPLESCU Tiana RES 405
19 9 1:33.45 1:30.63 BUDIU Patricia SWC 291
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20 7 1:53.56B 1:53.56B SIMO Elisabeth STM 528
21 6 2:02.36B 2:02.36B GEANA Claudia STM 530
Proba 3

50m Liber baieti 2002

Rank Lane Time Backup time
1 4 36.35 36.42 GANYECZ Zalan SUK 467
2 3 37.44 - TIVADAR Denis COR 77
3 6 38.32 38.36 BAICAN Matei COR 89
4 5 38.68 38.83 DAMIAN Patric STM 318
1 5 40.30B 40.30B ILISIE Horatiu COR 35
2 4 40.68 40.85 BUZLEA Sebastian COR 113
5 8 41.48B 41.48B MATEI Francisc SWC 283
9 9 41.73 42.00 GHIURAU Lucas CSM 50
7 1 42 .20 -—. = POPA Andrei CSM 51
9 1 42.79 -—— .- DANCS Marton HAJ 492
10 7 43.41B 43.41B TUDORACHE Titus RES 386
11 [ 43.54 43.59 DORSONSKY Mate CSO 69
12 2 43.86 -—— .= HAJDU Attila HAJ 493
13 0 44.10 44.40 KRASZNAI Bendeguz HAJ 494
14 8 44 .14B 44.14B STANA Bogdan LSA 224
15 0 45.76 46.15 BUDIU Flavius SWC 284
16 4 46.51 46.54 SMAUSZ Marc COR 114
17 2 47.21 47.40 JURCHESCHU Mihai DTM 212
18 5 48.32 48.52 SZABO Milan HAJ 495
19 5 49.10 49.34 SICLOVAN Robert SCD 298
20 3 49.73 -—. POKA Robert DTM 206
21 1 49.79 - MIHALA Mark STM 333
22 6 50.06B 50.06B PUIE George COR 83
23 1 51.99 - PUSCAS Christian CSA 149
24 6 52.33B 52.33B WOLF Denis RES 416
25 3 53.06 -—— .= TANASIE Rares STM 523
26 9 53.84B 53.84B BOSKA Bogdan RES 415
27 4 54.04 54.08 PETCU Andrei RES 417
28 0 54.70 55.03 FULOP Stefan RES 418
29 8 55.51 55.38 BARZ Razvan CSA 157
30 2 57.93 -—— .= DRAGAN Patric CSA 172
31 2 58.13B 58.13B VAIDA Octav COR 84
32 4 58.68 59.09 SZIMCSAK Zoltan CSA 150
33 6 59.38 59.40 MARTINOVICI Darius STM 521
34 8 1:00.15B 1:00.15B KOVACS Mark CSA 151
35 3 1:01.10 -— .= SIMONCA Raul LSA 254
36 7 1:03.51 1:03.72 OSVATH Zeno VUK 451
37 4 1:05.67B 1:05.67B TATU Denis STM 518
38 3 1:06.061 -—— .= STOINEL Andrei SCD 300
39 7 1:12.83B 1:12.83B PETRISOR Geani STM 522
40 6 1:13.30 1:13.31 SELEJAN Laurentiu LSA 253
41 1 1:13.52 - ERICH Andras CSO 74
42 5 1:15.26B 1:15.26B ILIE Alexandru STM 520
Proba 4
50m Liber fete 2002
Rank Lane Time Backup time
1 1 43.87 - VIDICAN Antonia COR 110
2 3 44 .12 - POP Alessandra COR 34
3 7 44 .21 44 .57 RETEZAN Denisa STM 355
4 4 45.33 45.47 SECIANSCHI Carla CsSA 176
5 5 46.45 46.50 OPRESCU Oana CSM 52
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9 8 47.44B 47.44B BARANYI Tunde COR 96

7 2 48.14 48.70 BIHARI Viktoria HAJ 481
8 6 48.34B 48.34B FICUT Alexa COR 100
9 9 53.40 53.40 ROBESCU Mara AQU 15
10 2 54.18 54.32 PACURARU Adela STM 301
11 4 55.57B 55.57B CAZACENCO Mirela RES 419
12 7 55.60B 55.60B TATAR Andreea CSA 196
13 1 56.41 - PALCONI Oana LSA 252
14 5 58.31 58.39 RUBA Alexandra RES 421
15 3 59.79 -—. = DALEA Antonia RES 420
16 0 1:00.70 1:00.87 MORARIU Maria AQU 14
17 6 1:01.88B 1:01.88B TANCA Gesica COR 123
18 8 1:04.50B 1:04.50B AUGUSTINOV Simona RES 422
19 9 1:10.04 1:10.11 POLSZTNER Abigel COR 102

Proba 5

50m liber baieti 2001

1 4 34.40 34.50 EGI Barnabas VUK 449
2 5 35.21 35.32 SUCIU Bogdan CSG 142
3 2 35.24 35.48 ILISIE Nichita COR 32
4 3 35.45 -—. == BUSUIOC Sorin CSG 143
5 6 35.51 35.58 HEGEDUS Gergely VUK 450
9 3 36.68 - MACOVEI Luca STM 315
7 6 36.77 36.76 TOIE Alex COR 78
8 2 36.84 37.03 SIMIONESCU Raul STM 319
9 8 36.87 36.89 GYORFI Zeteni DEB 3
10 4 37.67 37.87 BAR Andrei CSO 63
11 7 37.76 - IOVA Luca COR 116
12 9 39.07 39.10 BONDRE Dacian RES 382
13 7 39.47 -— .= LASZLO Zoltan CSA 193
14 1 39.62 - BUDEA Patrick COR 76
15 5 40.51 40.74 SFERLE Andrei COR 81
16 4 41.23 41.30 JOVANICA Tustin RES 384
17 3 42 .34 -—— .- CIUHANDU Edi STM 320
18 9 42.56 43.00 CAPOTA Sebastian LSA 225
19 8 43.48 43.39 MIHATI Andrei RES 406
20 0 43.49 43.85 TOMOIOAGA Paul CSA 146
21 0 44 .25 44 .50 TURA Adrian COR 33
22 7 44 .69 44,71 ANTAL Cosmin STM 334
23 9 44,72 44,82 AGOSTON Tudor COR 117
24 9 45.33 45.62 RACOCEANU Rares RES 424
25 2 45.80 46.26 CORODEANU Flavius CSO 64
26 0 46.08 46.29 CRACANA Eduard RES 407
27 9 46.72 46.78 KIRALY Tamas CSM 46
28 1 47.66 - - VALCAN Valentin SCD 297
29 4 49.86 50.00 GORGAN Andrei CsSA 512
30 4 49.96 50.24 MURG Ioan CSA 201
31 8 50.52 50.61 BRANDT Christofer CSA 148
32 3 51.73 -—. = MURG Stefan CsSA 202
33 3 55.32 -—. = CHIS Richard CSA 511
34 7 56.13B 56.13B PASLARI Darius SWC 280
35 5 59.061 59.89 PANTEA Alexandru STM 513
Proba 6

50m liber fete 2001

Rank Lane Time Backup time
1 0 36.64 36.80 CIUCIUC Rebeca RES 385
2 4 36.92 37.05 GIURCA Lucia STM 356
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3 3 37.14 -—.—= ARADI Boglarka VUK 441
4 1 37.53 -—— .= COSTRAS Patricia CSO 60
5 7 38.40 38.44 HERLAS Carina STM 357
9 2 39.05 39.31 POPOV SNEJANA DTM 217
7 4 39.11B 39.11B BRADEAN Luana CSA 175
8 6 39.14 39.15 VERES Bernadette CSO 62
9 7 39.54 39.65 DOSA Noemi TEK 501
10 5 39.73 39.72 SZABO Nina HAJ 479
11 1 40.07 - BARTO Vanesa CSA 174
12 8 40.35B 40.35B CIMPIANU Carina CSO ol
13 2 41.41 41.57 NEGRAU Mara CSO 73
14 6 41.80 41.80 NEMETI Reka HAJ 478
15 9 41.88B 41.88B GAVRA Mara COR 124
16 8 43.56 43.54 TATAR Ariana COR 99
17 0 43.82 44 .02 POPA Andreea CSA 168
18 6 44,29 44.28 MOLDOVAN Ioana SWC 277
19 7 45.18 45,32 VIZMAN Stefana STM 303
20 4 47.02 47.18 DAVID Teodora CSA 197
21 2 47.75 47.85 POP Eliza SWC 278
22 0 49.89 50.28 BACIU Antonia RES 408
23 9 50.19 50.46 RUJAN Diana CSA 195
24 9 50.41 50.52 DUICA Rebeca RES 409
25 4 53.35 53.66 LUNG Iris SCD 296
26 3 57.61 -—— .- MOLDOVAN Amalia CSA 198
27 8 1:02.43B 1:02.43B NEGRUT Daria DTM 218
28 6 1:04.18B 1:04.18B GABOR Medeea CSA 203
29 2 1:05.73 1:06.20 DULAU Ana CSO 75
30 7 1:07.33B 1:07.33B CEAULESCU Patricia SCD 294
31 5 1:13.89 1:11.33 HOSDA Andreea STM 302
Proba 7

100m liber baieti 2000

Rank Lane Time Backup time

1 5 1:09.39 1:09.52 RATIU George SWC 267
2 6 1:10.18 1:10.10 TOTH Zoltan PUK 462
3 3 1:10.51 -—.—= EPURE Alex STM 323
4 7 1:12.24 1:12.51 STEFAN Milan DEB 1

5 2 1:13.03 - CABA Liviu AQU 7

9 0 1:15.35 1:15.53 ARDELEAN Alex LSA 227
7 5 1:17.78 1:17.92 CSIRKES Daniel HAJ 490
8 4 1:17.96 1:18.25 BURCIU Dorian RES 380
9 2 1:18.02 - VAIPAN Radu STM 322
10 9 1:18.23 1:18.43 GONTAR Odeli LSA 228
11 1 1:18.28 - TUFAN Daniel CSO 57
12 8 1:18.29 1:18.23 BALAZS Laszlo SWC 268
13 3 1:18.35 -—— .- VARNYU Mihaly PUK 463
14 0 1:18.79 1:19.02 SUVAIALA Paul SWC 266
15 9 1:18.89 -—.—= GLIGAN Vlad Adrian SWC 265
16 1 1:19.01 -—. = JUNC Pavel COR 119
17 6 1:19.26 1:19.23 MAJOR Marcell DEB 2
18 4 1:19.73 1:19.89 MICU Alexandru SWC 269
19 3 1:20.41 -—. = MATIAS Rares COR 27
20 7 1:20.79 1:20.94 TALPAI Zsolt STM 336
21 8 1:21.65 1:21.72 PASLA Adrian RES 378
22 6 1:21.66 1:21.62 ANTON Tudor COR 28
23 6 1:22.51 1:22.42 MOLNAR Valentin RES 373
24 5 1:22.55 1:22.62 BIJA Alexandru LSA 229
25 7 1:23.58 1:23.90 CAPATINA Alex CSO 58
26 9 1:23.73 1:24.03 SOREANU Patric RES 374
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POPA Aaron
ROSU David
MICU Mihai
KOKOVICS Marc
STANCU Roberto
MUSTATA Patric
MORAR Vlad
STANKOVICS Ovidiu
BABESCU Bogdan
NEGRUSA Sergiu
TOMPA Kadosa
BODURIAN Peter
IONITA Andrei
DABA Cosmin
STOICA Andrei
POPA Darius
GAZDIK Daniel
UNGUREANU Alex
SANDRU Vlad
TOTH Gabor
LOICHITA Mihai
HANANSKI Vladimir

CHINCEA Lorena
DOBOS Dorottya
POZSONYI Zita
TOTH Dorina
SONEA Chelsea
BODOG Bogdana
MAXIN Melissa
MESZAROS Nora
VARADI Ela
DOMONKOS Kitti
VIKTOR Yvette
ZSISKU Raluca
KOROSFALVI Dora
MEDA TIoana
KRASKNAI Dalma
HERMENEAN Ioana
DRAGUTA Roxana
VEZENDI Viktoria
TODORAN Ioana
HAJDU Annamaria
CARSTA Ana Maria
RAICA Codrina
BORCA Lorena
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33 9 1:33.93 1:34.15 KOSZTRUB Vanda TEK 500
34 7 1:34.54B 1:34.54B CODOBAN Naomi COR 30
35 6 1:37.72 1:37.78 TODORUT Vanesa RES 370
36 7 1:39.43B 1:39.43B LECA Maria STM 360
37 5 1:39.72 1:40.05 STANCA Andrea COR 125
38 4 1:42.89 1:43.10 BULZAN Raluca LSA 244
39 8 1:46.01B 1:46.01B TODOR Carmen STM 507
40 1 1:49.78 - SFAT Andreea LSA 243
41 7 1:52.42 -——. == CAMPEAN Alexandra TGM 131
42 6 1:53.18 1:53.23 MURESAN Cezara CSA 166
43 6 1:56.34B 1:56.34B SCHOUTEN Tania SWC 276

Proba 9

100m liber BAIETI 1998-1999

Rank Lane Time Backup time
1 4 1:04.01 1:04.23 VODA Erich COR 88
2 3 1:06.97 1:07.04 PRIBOACA Radu STM 326
3 8 1:08.55 1:08.48 CSANKO Akos VUK 447
4 2 1:09.11 - - SIMON Imre HAJ 486
5 7 1:09.65 1:09.71 MARA Mihai LSA 222
6 9 1:10.94 1:10.96 SALLAY Tamas COR 87
7 5 1:11.90 1:11.93 SOAVA Daniel RES 394
8 6 1:12.29 1:12.37 COMSA Rafael COR 24
9 0 1:12.40 1:12.51 JUHASZ Krisztian PUK 464
10 0 1:12.064 1:12.90 POP Gabriel AQU 8
11 5 1:12.71 1:12.88 LAZAR David CSG 134
12 6 1:12.77 1:12.74 TOTH Tibor PUK 466
13 7 1:13.68 -——. == ION Alexandru RES 393
14 1 1:13.96 -—. - MAGDA Benedek PUK 465
15 3 1:14.11 1:14.20 SMANIOTTO Loren RES 389
16 8 1:15.66 1:15.63 OLAH Jozsef HAJ 485
17 2 1:15.79 - ARBA Adrian STM 339
18 3 1:15.82 1:15.95 CHINCEA Emanuel LSA 233
19 1 1:16.31 -—. = MORA Alec CSA 187
20 4 1:16.64 1:16.84 DOBRE Bogdan STM 338
21 3 1:16.90 1:16.96 SIRBULOV Mario STM 341
22 7 1:17.78 -—. SVESTAC Claudiu RES 379
23 8 1:18.10 1:18.10 CODREA Edy RES 400
24 6 1:18.24 1:18.27 CAMPAN Mihai SWC 261
25 9 1:20.37 1:20.40 MIHALY Zsolt CSG 135
26 0 1:20.72 1:20.61 CROITOR Romeo CSM 45
27 2 1:21.22 - == POP Tudor SWC 257
28 1 1:21.45 -—— .- GRADINARU Robert STM 324
29 1 1:21.57 -—.—= ANTAL Alin STM 340
30 6 1:22.82 1:22.91 CRISHIC Andrei STM 343
31 5 1:23.29 1:23.39 STANOIEV Deian STM 325
32 7 1:24.27 1:24.39 UZONYI Krisztian HAJ 488
33 0 1:24.76 1:24.99 MARINCU Mircea DTM 207
34 8 1:25.46 1:25.44 ZABOISZKY David LSA 249
35 4 1:25.51 1:25.79 MACOVEI Andrei STM 316
36 0 1:25.58 1:25.80 RUS Gabriel RES 399
37 8 1:26.23 1:26.24 CIOBANU Robert LSA 232
38 9 1:26.74 1:26.77 FAGET Alexandru STM 317
39 4 1:27.08 1:27.17 DRAGUTOI Alexandru AQU 9
40 5 1:27.24 1:27.37 ANCUTA Catalin STM 342
41 9 1:27.80 1:27.85 GOROMBEI Perter VUK 448
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Backup time

IONASCU Daniel
FENYES Darian
URSU Luca
LAZAR Vlad
VARGA Miklos
DUMA Patrik
SUCIU Daniel
SIMO David
ROBESCU Radu
TATARU Mihai
SOVAGO Gabor
SANDOR Andrei
COSTEA Mihai
LASZLO Matyas
BODEA Claudiu
BUZGA Adrian

VARNYU Eszter

BALAJ Bianca
SZILVASI Greta
KALMAN Fanni

SOCZO Kinga

ANDONIE Andreea
RADOI Oana

TOTH Timea

LANG Reka

BOANA Tasmina
AUGUSTINOV Andreea
BORDEA Mara

NAGY Goldina
ARDELEAN Teodora
ALPEK Reka
MANDRESCU Ana Maria
ION Daiana
MICLAUS-VIVOSCHI Sandra
LEMNARIU Lacrimioara
ARADI Fruzsina
SERBAN Bianca

SZANDA Zita

FETESCU Andreea
FARKAS Karla
CONSTANTINESCU Iulia
FETESCU Roxana
SCORNEA Andrada
PELIN Anamaria
BAROIU Carina
POPESCU Ramona

(OPEN)

RES
RES
CSM
LSA
HAJ
LSA
CSG
SWC
AQU
SWC
HAJ
STM
COR
SWC
CSA
SCD

PUK
CSA
TEK
VUK
VUK
SWC
RES
PUK
VUK
RES
RES
STM
PUK
CSA
VUK
RES
RES
SWC
RES
VUK
CSA
CSA
STM
CSG
RES
STM
DTM
STM
RES
STM

395
397
49

248
489
247
136
264
10

262
487
345
120
263
188
299

458
162
498
434
436
259
410
459
439
391
390
362
460
163
437
402
423
260
401
438
164
165
311
137
404
310
220
308
392
503
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1 5 56.01 56.13 FARCUTIU Alexandru LSA 234
2 7 56.47 56.49 GRATZ Benjamin VUK 444
3 3 56.59 56.72 COICICI Miroslav RES 364
4 1 56.67 -—. = HEGEDUS Marton VUK 445
5 6 57.38 57.45 DEZHAN Sergiu STM 352
9 0 58.10 58.33 IBANISTEANU Bogdan RES 365
7 9 59.67 59.74 OSVATH Artur VUK 446
8 1 59.74 - RADOVAN Edmund RES 366
9 6 1:00.77 1:00.83 MINEA Andrei RES 367
10 5 1:00.81 1:00.80 CAMPEAN Raul SWC 256
11 0 1:01.23 1:01.43 VARNYU Ivan PUK 455
12 2 1:02.25 - == TALPAI Tamas STM 348
13 9 1:02.41 1:02.48 STOICAN Doru LSA 235
14 7 1:02.55 -—. - TOTH Roland PUK 456
15 8 1:02.64 1:02.53 GHIMBOASE Sergiu RES 383
16 4 1:03.21 1:03.53 TRESTIAN Victor LSA 236
17 5 1:03.83 1:03.98 CORNEA Cristian LSA 239
18 5 1:04.67 1:04.82 IONITA Radu LSA 238
19 3 1:05.61 1:05.93 MURESAN Bogdan CSA 182
20 1 1:06.06 -—. - GAVRIS Ionut COR 86
21 7 1:06.16 1:06.26 DOMOJAN David CSA 184
22 9 1:06.46 1:06.53 TRESTIAN Sergiu LSA 237
23 3 1:07.57 1:07.86 NETE Cosmin CSM 54
24 4 1:07.83 1:08.01 NEYESTE Nandor VUK 443
25 0 1:08.74 1:08.96 SIMON Andrei CSA 190
26 2 1:09.08 -—— .= VARGA Damjan PUK 457
27 1 1:09.56 - TABORA Vlad STM 347
28 8 1:13.43 1:13.38 ICHIM Ciprian STM 329
29 2 1:13.71 -— .= HORVATH Cristian COR 185
30 4 1:14.70 1:14.90 MOS Alex CSM 44
31 3 1:17.061 1:17.96 SZABO Bence DEB 5
32 1 1:19.36 - GHITA Sergiu CSA 186
33 7 1:20.66 1:20.36 LUNCAN Andrei CSM 47
34 5 1:24.21 1:24.28 CHEREJI Adrian CSO 72
35 3 1:26.55 1:26.90 COZMEI Cristian STM 328
36 7 1:29.23 -—.—= GACEU Robert STM 327
Proba 12

100m liber fete 1997 si mai mari (OPEN)

Rank Lane Time Backup time
1 5 1:00.77 1:00.89 CSADO Zsanett VUK 429
2 3 1:03.88 1:03.98 KOVACS Timea VUK 425
3 6 1:04.74 1:04.77 KALICZ Herga VUK 426
4 7 1:06.34 -—.—= BALINT Melinda VUK 427
5 1 1:06.58 - BUDII Oana CSA 158
6 7 1:07.47 1:07.38 CAPOTA Diana LSA 240
7 5 1:07.59 1:07.71 GASPAR Csenge VUK 430
8 1 1:08.13 -—.—- ZOLTA Csillag Virag VUK 433
9 8 1:08.18 1:08.05 SUCAN Larisa STM 314
10 4 1:08.58 1:08.59 LANTOS Karina VUK 432
11 2 1:11.16 1:11.26 BALACEANU Vasilica STM 313
12 3 1:11.32 1:11.41 BALAS Beatrice CSA 160
13 4 1:13.93 1:13.99 HERBEI Rebeca CSA 159
14 6 1:15.19 1:15.22 BALAJ Rafaela CSO 55
15 5 1:15.061 1:15.75 MAUR Bianca CSA 161
16 6 1:17.35 1:17.38 VLADESCU Anamaria STM 312
17 1 1:17.94 - == KOSZTRUB Dominika TEK 499
18 3 1:19.33 1:19.49 HARNBERGER Raramona VUK 431
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19 7 1:21.08 1:21.27 DARABAN Alexandra COR 105

Proba 13
50m Bras baieti 2003 si mai mici

Rank Lane Time Backup time
1 3 55.67 55.80 HUSZAR Szabalcs COR 80
2 5 56.89 57.00 KUGELMAN Patrik CSA 152
3 6 57.39 57.39 TOTH Dominik HAJ 483
4 4 59.15 59.30 TARLE Florin COR 36
5 5 1:03.00 1:03.09 CIOCIRLAN David AQU 17
6 4 1:03.03 1:03.22 SZILAGYI Szabalcs CSM 53
7 7 1:06.78B 1:06.78B DANCANET Emil DTM 204
8 2 1:07.01 1:07.13 GHITAS Nicusor CSO 71
9 1 1:07.45B 1:07.45B SZILAGYI Erik CSM 48
10 8 1:08.53 1:08.45 STOICA Tudor SWC 285
11 3 1:11.94 1:12.25 HOTEA Andrei AQU 18
12 4 1:12.91 1:13.13 PINGHEL Robert AQU 16
13 2 1:16.56 1:13.54 CEAULESCU Cristi SCD 293
14 1 1:17.56 -—— .= ROBU Andrei RES 413
15 2 1:18.02 1:17.82 CIOCARLAN Sebastian CSA 155
16 7 1:20.94B 1:20.94B INDRICAU Andrei STM 330
17 9 1:26.69 - MOLDOVAN Flavius SWC 288
Proba 14

50m Bras fete 2003 si mai mici

Rank Lane Time Backup time
1 3 52.34 52.08 HUSZAR Ingrid COR 97
2 0 58.60 58.78 SUCIGAN Brigitta CSM 37
3 4 59.25 59.07 ARTENE Raluca CSG 145
4 6 1:00.99 1:01.06 MARTON Lili HAJ 482
5 7 1:04.67 -—.—- CSONTY Carina RES 414
6 6 1:08.08 1:08.10 PAPP Zseike COR 103
7 7 1:08.19 1:08.30 RATIU Maysa SWC 289
8 8 1:10.88B 1:10.88B BESMEA Ribana STM 527
9 1 1:11.03 -—.-- DAVID Alexia SWC 290
10 1 1:11.74B 1:11.74B IONITA Alexia DTM 215
11 4 1:21.67 1:21.75 AHMAD Samira AQU 19
12 5 1:22.55 1:22.69 CONSTANTIN Alexia RES 412
13 8 1:35.14 1:34.19 PADUREAN Gabriela RES 411
14 3 1:40.58 1:40.70 CAPLESCU Tiana RES 405
Proba 15

50m bras baieti 2002

Rank Lane Time Backup time

1 7 50.29 50.74 GANYECZ Zalan SUK 467
2 9 50.75 50.80 TIVADAR Denis COR 77
3 0 51.61 51.77 DANCS Marton HAJ 492
4 6 52.04 52.05 BUZLEA Sebastian COR 113
5 5 53.42 53.55 GHIURAU Lucas CSM 50
6 2 54.20 54.20 HAJDU Attila HAJ 493
7 5 55.06 55.15 KRASZNAI Bendeguz HAJ 494
8 1 55.96 -—.—- STANA Bogdan LSA 224
9 3 56.13 56.33 PUSCAS Christian CSA 149
10 4 56.33 56.48 SMAUSZ Marc COR 114
11 3 57.23 57.38 TUDORACHE Titus RES 386
12 8 57.30 57.29 DAMIAN Patric STM 318
13 6 57.42 57.44 BAICAN Matei COR 89
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14 5 57.91 0:57.91 PUIE George
15 1 58.04 -—.—= MATEI Francisc SWC 283
16 1 58.09 - SICLOVAN Robert SCD 298
17 5 58.33 58.48 BUDIU Flavius SWC 284
18 9 59.44 59.58 SZABO Milan HAJ 495
19 4 59.48 59.66 POPA Andrei CSM 51
20 6 59.62 59.41 SZIMCSAK Zoltan CSA 150
21 8 1:01.56 1:01.48 KOVACS Mark CSA 151
0 1:01.56 1:01.66 POKA Robert DTM 206
22 3 1:02.02 1:02.02B VaIDA Octavian
23 2 1:02.44 1:02.49 JURCHESCHU Mihai DTM 212
24 2 1:04.91 1:04.95 BARZ Razvan CSA 157
25 6 1:04.97B 1:04.97B ERICH Andras CSO 74
26 4 1:06.24B 1:06.24B WOLF Denis RES 416
27 7 1:08.30 1:08.06 OSVATH Zeno VUK 451
28 5 1:11.06 1:11.26 PETCU Andrei RES 417
29 3 1:15.09 1:15.32 FULOP Stefan RES 418
30 2 1:21.22 1:21.36 BOSKA Bogdan RES 415
31 4 1:28.03 1:28.03 STOINEL Andrei
Proba 16

50m bras fete 2002

Rank Lane Time Backup time
1 4 49.11 49.27 BOCOI Teodora COR 93
2 5 50.87 50.96 GAVRILA Ana CSO 67
3 1 53.07 - CAVASDAN Loredana CSO 66
4 8 54.50 54.48 FICUT Alexa COR 100
5 2 54.90 54.96 VIDICAN Antonia COR 110
6 3 55.01 55.28 SECIANSCHI Carla CsSA 176
7 0 55.82 55.89 MOCAN Monica DTM 219
8 4 56.93 57.19 INDIG Isabel COR 92
9 7 57.36 57.57 FARKAS Krisztina CSG 144
10 3 57.54 57.45 BIHARI Viktoria HAJ 481
11 5 57.55 57.60 NOTINGHER Carina AQU 13
12 6 58.36B 58.36B OPRESCU Oana CSM 52
13 0 58.57 58.70 BALTA Andreea LSA 250
14 8 59.90 59.91 RETEZAN Denisa STM 355
15 6 1:00.53 1:00.50 BARANYI Tunde COR 96
16 1 1:06.56 - == DALEA Antonia RES 420
17 7 1:09.17 1:09.27 TATAR Andreea CSA 196
18 5 1:10.56 1:10.74 PACURARU Adela STM 301
19 4 1:14.99B 1:14.99B RUBA Alexandra RES 421
20 8 1:15.21 1:15.29 TANCA Gesica COR 123
21 6 1:17.04 1:17.10 MORARIU Maria AQU 14
22 7 1:18.32 1:17.79 PALCONI Oana LSA 252
23 2 1:20.28 1:20.44 ROBESCU Mara AQU 15
24 2 1:20.04 1:20.79 AUGUSTINOV Simona RES 422
25 1 1:55.73B 1:55.73B CAZACENCO Mirela RES 419
Proba 17

50m bras baieti 2001
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Rank Lane Time Backup time
1 6 45.04 45.00 HEGEDUS Gergely VUK 450
2 3 45.07 45.13 EGI Barnabas VUK 449
3 2 45.48 45.57 GYORFI Zeteni DEB 3
4 0 50.31 50.59 BAR Andrei CSO 63
5 2 50.48 50.69 SARKADI Jozsef HAJ 491
6 4 50.79 50.68 TURA Adrian COR 33
7 6 51.57 51.53 IOVA Luca COR 116
8 7 51.93 52.02 KIRALY Tamas CSM 46
9 2 52.46 52.60 ILISIE Nichita COR 32
10 7 52.92 53.17 SIMIONESCU Raul STM 319
11 3 54.33 54.53 MACOVEI Luca STM 315
12 9 54.81 54.90 TOVANICA Tustin RES 384
13 5 54.89 55.11 LASZLO Zoltan CSA 193
14 1 54,93 -—— .= TOMOIOAGA Paul CSA 146
15 3 55.65 55.84 ANTAL Cosmin STM 334
16 6 56.06 55.99 BONDRE Dacian RES 382
17 4 58.29 58.36 TOIE Alex COR 78
18 8 58.84 58.82 CORODEANU Flavius CSO 04
19 9 59.15 59.17 BUSUIOC Sorin CSG 143
20 0 59.85 1:00.05 BUDEA Patrick COR 76
21 1 1:00.36 - == MURG Stefan CsSA 202
22 0 1:00.99 1:01.11 AGOSTON Tudor COR 117
23 1 1:01.92 -—. - LUPSA David CSO 65
24 7 1:03.27 -—. = MIHATI Andrei RES 406
25 6 1:04.75 1:04.77 CIUHANDU Edi STM 320
26 8 1:04.76 1:04.83 VALCAN Valentin SCD 297
27 3 1:05.32 1:05.53 BRANDT Christofer CSA 148
28 8 1:06.92 1:07.06 RACOCEANU Rares RES 424
29 5 1:06.98 1:07.17 MURG Ioan CSA 201
30 1 1:07.96 - CRACANA Eduard RES 407
31 4 1:14.34 1:14.56 GORGAN Andrei CsSA 512
32 5 1:25.67 1:25.86 CHIS Richard CSA 511
Proba 18

50m bras fete 2001

Rank Lane Time Backup time
1 5 47.34 47.23 GIURCA Lucia STM 356
2 4 48.01 48.14 ARADI Boglarka VUK 441
3 [ 48.03 48.02 CIUCIUC Rebeca RES 385
4 2 50.51 50.01 COSTRAS Patricia CSO 60
5 7 50.73 50.67 NEMETI Reka HAJ 478
6 3 51.50 51.86 CIMPIANU Carina CSO 6l
7 0 51.56 51.88 SZUCS Kincso HAJ 480
8 6 52.14 51.90 POP Alessandra COR 34
9 8 52.77 52.75 NEGRAU Mara CSO 73
10 5 54.01 53.90 BRADEAN Luana CSA 175
11 0 54.60 54.74 DOSA Noemi TEK 501
12 9 54.66 54.68 MOLDOVAN Ioana SWC 277
13 3 54.85 55.01 SZABO Nina HAJ 479
14 2 54.95 55.00 POPOV SNEJANA DTM 217
15 3 55.88 56.00 HERLAS Carina STM 357
16 9 55.96 55.61 VERES Bernadette CSO 62
17 7 57.18 57.12 GAVRA Mara COR 124
18 4 57.29 57.41 TATAR Ariana COR 99
19 1 57.41 - == POPA Andreea CSA 168
20 5 57.83B 57.83B VIZMAN Stefana STM 303
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21 8 59.16 59.30 RUJAN Diana CSA 195
22 4 1:03.74 1:04.02 DAVID Teodora CSA 197
23 5 1:03.35 1:03.51 MOLDOVAN Amalia CSA 198
24 1 1:03.86 -—. = GABOR Medeea CSA 203
25 8 1:05.07 1:04.90 BACIU Antonia RES 408
26 0 1:06.73 1:06.88 DUICA Rebeca RES 409
27 6 1:12.24 1:12.08 DULAU Ana CSO 75
28 7 1:18.38 1:18.46 LUNG Iris SCD 296
Proba 19

100m bras baieti 2000

Rank Lane Time Backup time

1 3 1:32.43 1:32.61 VAIPAN Radu STM 322
2 4 1:32.73 1:32.85 PASLA Adrian RES 378
3 7 1:34.59 - BURCIU Dorian RES 380
4 4 1:37.43 1:37.71 CAPATINA Alex CSO 58
5 0 1:37.77 1:37.91 STEFAN Milan DEB 1

6 8 1:37.80 1:37.74 CABA Liviu AQU 7

7 6 1:38.67 1:38.60 VARNYU Mihaly PUK 463
8 9 1:39.34 1:39.39 KOVACS Bence DEB 550
9 5 1:39.53 1:39.67 EPURE Alex STM 323
10 7 1:39.55 1:39.61 TOTH Zoltan PUK 462
11 3 1:39.88 1:40.12 ROSU David COR 118
12 9 1:40.09 1:40.10 MAJOR Marcell DEB 2
13 [ 1:40.84 1:40.86 GAZDIK Daniel CSA 191
14 5 1:40.91 1:40.99 TUFAN Daniel CSO 57
15 4 1:41.80 1:41.95 LEUCUTA Leonard STM 335
16 1 1:41.98 -—— .= RATIU George SWC 267
17 7 1:44.13 1:44.21 BALAZS Laszlo SWC 268
18 2 1:44.19 1:44.33 LOICHITA Mihai AQU 12
19 0 1:44.49 1:44.59 CSIRKES Daniel HAJ 490
20 1 1:46.42 -—.—= MUSTATA Patric RES 375
21 2 1:47.09 1:47.09 MICU Alexandru SWC 269
22 1 1:47.68 - == DABA Cosmin RES 381
23 8 1:48.01 1:48.06 STANCU Roberto RES 377
24 6 1:48.28 1:48.28 SUVAIALA Paul SWC 266
25 7 1:48.46 1:48.41 MICU Mihai SWC 270
26 2 1:48.82 1:48.86 ARDELEAN Alex LSA 227
27 5 1:49.83 1:49.93 POPA Darius COR 29
28 3 1:50.11 1:50.33 GONTAR Odeli LSA 228
29 9 1:50.55 1:50.69 IONITA Andrei LSA 230
30 5 1:52.59 1:52.79 TALPAI Zsolt STM 336
31 3 1:54.22 1:54.37 GLIGAN Vlad Adrian SWC 265
32 4 1:54.41 1:54.58 TOMPA Kadosa CSG 138
33 8 1:55.16 1:55.28 POPA Aaron LSA 231
34 8 1:56.75 1:56.73 STOICA Andrei SWC 272
35 5 1:58.88 1:59.05 SANDRU Vlad AQU 11
36 6 1:59.09 1:59.14 NEGRUSA Sergiu SWC 271
37 8 1:59.96 2:00.05 BODURIAN Peter SWC 273
38 1 2:02.36 - BIJA Alexandru LSA 229
39 2 2:06.17 2:06.20 BABESCU Bogdan STM 321
40 1 2:09.12 - TODORAN Paul TGM 132
41 0 2:09.64 2:09.70 MORAR Vlad CSA 192
42 7 2:12.82 2:12.98 STANKOVICS Ovidiu STM 337
43 3 2:13.22 2:13.54 TOTH Gabor PUK 453
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Proba 20
100m bras fete 2000

Rank Lane Time Backup time
1 4 1:32.07 1:32.21 TOTH Dorina HAJ 477
2 0 1:32.79 1:32.99 BORCA Lorena RES 369
3 4 1:33.24 1:33.48 BOLCHIS Alexis LSA 242
4 5 1:33.44 1:33.59 POZSONYI Zita PUK 461
5 8 1:34.48 1:34.27 BUZLEA Ioana COR 128
9 9 1:37.70 1:37.63 MICLAUS-VIVOSCHI Sandra SWC 260
7 9 1:38.72 1:38.064 VEZENDI Viktoria DEB 4
8 8 1:39.49 1:39.46 MESZAROS Nora VUK 440
9 6 1:40.41 1:40.29 KOROSFALVI Dora SUK 469
10 5 1:40.061 1:40.59 VAN DOOREN Henrietta CSG 141
11 6 1:41.33 1:41.27 HAJDU Annamaria HAJ 474
12 9 1:42.24 1:42.21 TODORUT Vanesa RES 370
13 3 1:42.59 1:43.40 KRASKNAI Dalma HAJ 475
14 6 1:42.76 1:42.49 MEDA Ioana RES 368
15 4 1:43.47 1:43.62 MAXIN Melissa SWC 275
16 5 1:43.76 1:43.79 DOBOS Dorottya HAJ 472
17 2 1:43.84 1:43.91 DOMONKOS Kitti HAJ 473
18 3 1:45.49 1:45.70 ANDONIE Andreea SWC 259
19 2 1:46.27 1:46.29 HERMENEAN Ioana CSG 140
20 2 1:47.19 1:47.34 MAIOR Patricia COR 129
21 1 1:47.39 -—. CHINCEA Lorena LSA 241
22 7 1:48.00 1:48.26 BODOG Bogdana COR 126
23 7 1:48.09 1:48.14 SFAT Andreea LSA 243
24 8 1:48.43 1:48.14 SONEA Chelsea COR 108
25 1 1:49.55 -—. == ZSISKU Raluca CSM 39
26 0 1:49.57 1:49.97 VIKTOR Yvette COR 107
27 5 1:51.34 1:51.17 LECA Maria STM 360
28 7 1:52.65 1:52.68 URBANCSOK Anett SUK 471
29 2 1:52.98 1:53.00 VARADI Ela STM 307
30 6 1:53.14 1:52.84 SZECSI Edina SUK 470
31 7 1:54.28 1:54.35 SZABO Liza HAJ 476
32 4 1:54.67 1:54.66 RUSU Raluca COR 127
33 3 1:58.50 1:58.70 STANCA Andrea COR 125
34 6 1:59.14 1:58.87 MURESAN Cezara CSA 166
35 8 1:59.55 1:59.51 KOSZTRUB Vanda TEK 500
36 3 2:00.70 2:00.91 TODORAN Iocana CSG 139
37 5 2:02.40 2:02.55 RAICA Codrina RES 372
38 4 2:09.76 2:09.82 BULZAN Raluca LSA 244
39 1 2:11.14 - == DRAGUTA Roxana STM 305
30 7 2:13.30 2:13.22 AHMAD Miriam AQU 20
Proba 21
100m bras baieti 1999-1998
Rank Lane Time Backup time
1 4 1:20.82 1:21.01 PRIBOACA Radu STM 326
2 5 1:21.80 1:21.74 SALLAY Tamas COR 87
3 3 1:24.88 1:25.15 PAPUC Sebastian RES 388
4 2 1:24.99 1:25.08 TOTH Tibor PUK 466
5 6 1:26.47 1:26.43 VODA Erich COR 88
6 8 1:28.18 1:28.21 CSANKO Akos VUK 447
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7 4 1:31.51 1:31.77 PAPUC Ionut RES 387
8 5 1:31.81 1:31.78 DOBRE Bogdan STM 338
9 9 1:31.97 1:32.00 JUHASZ Krisztian PUK 464
10 1 1:33.08 -—. = MARA Mihai LSA 222
11 6 1:33.86 1:33.90 MAGDA Benedek PUK 465
12 7 1:33.88 1:33.88 CROITOR Romeo CSM 45
13 1 1:34.62 - ION Alexandru RES 393
14 4 1:36.24B 1:36.24B SVESTAC Claudiu RES 379
15 0 1:38.15 1:38.38 SOAVA Daniel RES 394
16 2 1:40.36 1:40.22 LAZAR David CSG 134
17 3 1:41.80 1:42.08 MARINCU Mircea DTM 207
18 8 1:42.36 1:42.38 CRISHIC Andrei STM 343
19 3 1:42.87 1:43.04 ARBA Adrian STM 339
20 1 1:43.60 -—. - POP Gabriel AQU 8
21 2 1:43.88 1:43.98 CAMPAN Mihai SWC 261
22 7 1:43.99 1:44.01 SOVAGO Gabor HAJ 487
23 1 1:44.12 - SIRBULOV Mario STM 341
24 7 1:45.16 1:45.24 ROBESCU Radu AQU 10
25 7 1:45.35B 1:45.35B MIHALY Zsolt CSG 135
26 0 1:45.064 1:45.91 UZONYI Krisztian HAJ 488
27 9 1:46.12 1:46.02 MACOVEI Andrei STM 316
28 0 1:46.74 1:47.04 OLAH Jozsef HAJ 485
29 3 1:47.31 1:47.54 TINCAU Marius RES 398
30 8 1:47.60 1:47.69 POP Tudor SWC 257
31 6 1:48.63 1:48.54 ANTAL Alin STM 340
32 8 1:49.18 1:49.17 CHINCEA Emanuel LSA 233
33 4 1:49.24 1:49.40 FENYES Darian RES 397
34 5 1:53.45 1:53.57 VARGA Miklos HAJ 489
35 2 1:53.56 1:53.48 SANDOR Andrei STM 345
36 4 1:53.59 1:53.73 GRADINARU Robert STM 324
37 2 1:54.05 1:54.14 DRAGUTOI Alexandru AQU 9
38 0 1:55.28 1:55.47 SIMO David SWC 264
39 5 1:56.26 1:56.31 RUS Gabriel RES 399
40 9 1:56.37 1:56.39 BUMBE Andrei RES 396
41 8 1:56.99 1:57.10 URSU Luca CSM 49
42 5 2:00.46 2:00.49 ZABOISZKY David LSA 249
43 7 2:00.79B 2:00.79B TATARU Mihai SWC 262
44 6 2:00.87 2:00.82 ANCUTA Catalin STM 342
45 3 2:01.07 2:01.40 FAGET Alexandru STM 317
46 0 2:01.19 2:01.37 CIOBANU Robert LSA 232
477 1 2:01.72 -—— .= SUCIU Daniel CSG 136
48 7 2:02.87 2:02.34 DUMA Patrik LSA 247
49 8 2:07.34 2:06.97 LASZLO Matyas SWC 263
50 4 2:07.68 2:07.80 LAZAR Vlad LSA 248
51 3 2:09.64 - STANOIEV Deian STM 325
52 1 2:11.29 - - BUZGA Adrian SCD 299
Proba 22
100m bras fete 1999-1998
Rank Lane Time Backup time
1 4 1:26.03 1:26.20 VARNYU Eszter PUK 458
2 5 1:29.64 1:29.80 TOTH Timea PUK 459
3 7 1:29.65 1:29.51 ALPEK Reka VUK 437
4 3 1:30.24 1:30.44 SOCZ0O Kinga VUK 436
5 6 1:30.86 1:30.74 KALMAN Fanni VUK 434
9 8 1:31.43 1:31.46 SZILVASI Greta TEK 498
7 4 1:36.09 1:36.13 SZANDA Zita CsSA 165
8 0 1:37.40 1:37.57 FARKAS Karla CSG 137
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9 3 1:37.49 1:37.74 ION Daiana RES 423
10 1 1:38.12 -—.— BORDEA Mara STM 362
11 9 1:38.97 1:38.91 OBERSTERESCU Timea STM 538
12 2 1:40.50 1:40.68 MANDRESCU Ana Maria RES 402
13 9 1:41.86 1:42.34 AUGUSTINOV Andreea RES 390
14 0 1:41.91 1:42.02 LEMNARIU Lacrimioara RES 401
15 3 1:43.53 1:43.55 NAGY Goldina PUK 460
16 8 1:43.72 1:43.64 ARADI Fruzsina VUK 438
17 3 1:44.37 1:44.70 HORVAT Daria COR 130
18 7 1:44.86 1:44.69 FETESCU Andreea STM 311
19 7 1:45.23 1:45.21 SERBAN Bianca CSA 164
20 3 1:47.56 1:47.82 LANG Reka VUK 439
21 5 1:52.17 1:52.37 SCORNEA Andrada DTM 220
22 0 1:52.74 1:53.09 POPESCU Ramona STM 503
23 0 1:54.44 1:54.064 FETESCU Roxana STM 310
24 5 1:55.94 1:56.00 CONSTANTINESCU Tulia RES 404
25 2 1:56.90 1:56.99 HODISAN Andreea CSA 181

Proba 23

100m bras baieti 1997 si mai mari (OPEN)

Rank Lane Time Backup time
1 4 1:10.77 1:10.84 OSVATH Artur VUK 446
2 3 1:12.19 -—— .= HEGEDUS Marton VUK 445
3 5 1:13.11 1:13.30 DEZHAN Sergiu STM 352
4 9 1:15.56 1:15.59 RADOVAN Edmund RES 366
5 8 1:16.53 1:16.50 NEYESTE Nandor VUK 443
6 2 1:16.75 1:16.80 GHIMBOASE Sergiu RES 383
7 6 1:17.68 1:17.72 IBANISTEANU Bogdan RES 365
8 4 1:17.76 1:17.89 GRATZ Benjamin VUK 444
9 0 1:17.91 1:18.18 MURESAN Bogdan CSA 182
10 0 1:20.77 1:21.02 TRESTIAN Victor LSA 236
11 9 1:22.21 1:22.23 GAVRIS Ionut COR 86
12 2 1:22.72 1:22.79 SIMON Andrei CsSA 190
13 3 1:23.20 -—. - FARCUTIU Alexandru LSA 234
14 5 1:23.57 1:23.76 IONITA Radu LSA 238
15 5 1:25.14 1:25.01 TALPAI Tamas STM 348
16 7 1:26.96 1:26.93 VARNYU Ivan PUK 455
17 0 1:28.33 1:28.46 STOICAN Doru LSA 235
18 5 1:29.07 1:29.20 CORNEA Cristian LSA 239
19 2 1:29.63 1:29.72 TRESTIAN Sergiu LSA 237
20 8 1:31.33 1:31.30 TOTH Roland PUK 456
21 2 1:31.55 1:31.0601 TABORA Vlad STM 347
22 6 1:34.54 1:34.59 VARGA Damjan PUK 457
23 4 1:35.25 1:35.42 GHITA Sergiu CSA 186
24 8 1:37.03 1:37.05 SZABO Bence DEB 5
25 3 1:37.74 1:37.96 MOS Alex CSM 44
26 1 1:38.72 -—. == HORVATH Cristian COR 90
27 1 1:47.03 -—.—= ICHIM Ciprian STM 329
28 0 1:52.66 1:52.86 COZMEI Cristian STM 328
29 8 1:54.30 1:54.14 GACEU Robert STM 327
Proba 24

100m bras fete 1997 si mai mari (OPEN)

Rank Lane Time Backup time
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Proba 25
200m Mixt baieti

)
Q
=}
O Jo U b wND R

WWWWNNNNOMNONNNNONN R R R R R e e e
WNFRPOW®M®JIANUE WNROW®DJIOUSWNDRFO W

=
0]
jo]
()

OO NOF OO UWWOUNE JIONWJUIOWWOowUu o & JIN

I e T = T T e e N S S e e e e =

BB WWWWWWWWWWwWwWWwWwWwWwwWwWwwwwwwwwwwdhdDNN

:19.
:20.
122,
122,
:25.
:25.
:26.
:26.
:28.
:29.
:30.
:30.
:37.
:38.
:38.
:39.
:41.
:43.
145,

83
46
15
18
36
54
64
69
32
09
18
42
56
01
09
23
57
30
98

2000

Time

:53.
:54.
:57
:58.
:03.
:03.
:05.
:05.
:08.
:09.
:11.
:13.
:16.
:16.
:16.
:17.
:20.
:23.
:29.
:30.
:30.
:31.
:32.
:35.
:35.
:36.
:41.
:52
:55.
:56.
:58.
:27.
:29.

33
53

.28

89
16
63
40
52
87
01
61
64
18
40
42
99
15
87
74
16
74
55
66
28
43
38
63

.22

38
27B
35B
96
30

el el N e = = N = =

B

Backup time
2:
2:
2:

wwwwww w w w w wwwwwwww

S wwwww

:20.
:20.
122,
122
:25.

:26.
:26.
:28.
:29.
:30.
:30.
:37.

:38.
:39.
:41.
:43.
:46.

53.
54.
57.

:03.
:03.
:05.
:05.
:09.
:09.
:11.
:13.
:16.
:16.
:17.
:20.

:29.
:30.
:31.
:31.
:32.
:35.

:36.
:41.
:52.
:55
:56.
:58.
:28.

02
53
10

.27

28
76
80
42
00
10
45
36
39
30
73
47
00

36
62
39
04
80
43
68
05
13
77
84
49
57
95
32
88
30
14
55
79
38
56
73
44

.24

27B
35B
03

BALINT Melinda
GASPAR Csenge
BALACEANU Vasilica
CSADO Zsanett

BUDII Oana

KALICZ Herga

KOVACS Timea

HERMAN Teodora
SUCAN Larisa

CAPOTA Diana

ZOLTA Csillag Virag
LANTOS Karina

ROTAR Amalia

BALAS Beatrice
HARNBERGER Raramona
VLADESCU Anamaria
BALAJ Rafaela
DARABAN Alexandra
KOSZTRUB Dominika

TOTH Zoltan
EPURE Alex
STEFAN Milan
RATIU George
CABA Liviu
MAJOR Marcell
VAIPAN Radu
VARNYU Mihaly
BURCIU Dorian
TUFAN Daniel
BALAZS Laszlo
LEUCUTA Leonard
ARDELEAN Alex
PASLA Adrian
SUVAIALA Paul
GLIGAN Vlad Adrian
MICU Alexandru
TALPAI Zsolt
MATIAS Rares
JUNC Pavel
GONTAR Odeli
ROSU David
MICU Mihai
GAZDIK Daniel
CAPATINA Alex
BIJA Alexandru
POPA Darius
BABESCU Bogdan
IONITA Andrei
NEGRUSA Sergiu
STANKOVICS Ovidiu
UNGUREANU Alex
STOICA Andrei

VUK
VUK
STM
VUK
CSA
VUK
VUK
LSA
STM
LSA
VUK
VUK
LSA
CSA
VUK
STM
CSO
COR
TEK

PUK
STM
DEB
SWC
AQU
DEB
STM
PUK
RES
CSO
SWC
STM
LSA
RES
SWC
SWC
SWC
STM
COR
COR
LSA
COR
SWC
CSA
CSO
LSA
COR
STM
LSA
SWC
STM
DTM
SWC

427
430
313
429
158
426
425
255
314
240
433
432
246
160
431
312
55

105
499

462
323

267

322
463
380
57

268
335
227
378
266
265
269
336
27

119
228
118
270
191
58

229
29

321
230
271
337
208
272
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Proba 26

200m Mixt fete 2000
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Proba 27
200m Mixt baieti

a
w

o ~Jdds 0o WU 0 J0OoONWNOUOY OFDNJWS O

WWWWwWwWwWwwwWwwwwwwwwwwwbdhdhddNh NN

Time Backup time
:56.19 2:56.24 POZSONYI Zita
:03.46 3:03.63 MESZAROS Nora
:12.48 -——. == KOROSFALVI Dora
:12.76 3:13.07 GIURCA Lucia
:13.59 3:13.74 CHINCEA Lorena
:14.56 3:14.69 VARADI Ela
:16.11 3:16.27 MAXIN Melissa
:20.47 3:20.73 SONEA Chelsea
:20.81 3:21.04 BUZLEA Iocana
:20.98 3:20.96 ZSISKU Raluca
:23.11 3:23.06 VIKTOR Yvette
:23.35 -—.-= BODOG Bogdana
:26.60 3:27.33 MAIOR Patricia
:27.60 3:28.04 SZECSI Edina
:32.86 3:32.89 VAN DOOREN Henrietta
:34.28 3:34.43 BOLCHIS Alexis
:35.98 -—— .= URBANCSOK Anett
:42.25 - - HERLAS Carina
:43.88 3:43.95 KOSZTRUB Vanda
:52.28 3:52.35 DRAGUTA Roxana
:54.63 3:54.33 SFAT Andreea
:56.65 3:56.83 CODOBAN Naomi
1999-1998

Time Backup time
:38.54 2:38.71 PRIBOACA Radu
:40.88 2:40.96 CSANKO Akos
:45.71 2:45.78 VODA Erich
:47.66 2:48.04 TOTH Tibor
:48.74 2:48.85 SALLAY Tamas
:49.34 -—. = JUHASZ Krisztian
:57.44 2:57.59 MARA Mihai
:02.97 3:03.04 DOBRE Bogdan
:04.51 3:04.53 LAZAR David
:06.97 3:07.14 ARBA Adrian
:07.74 3:08.01 COMSA Rafael
:08.35 3:08.44 CODREA Edy
:08.47 3:08.40 MIHALY Zsolt
:09.22 3:09.37 SIRBULOV Mario
:09.95 3:09.99 SUVAIALA Alex
:10.30 3:10.87 MAGDA Benedek
:13.22 3:13.25 CAMPAN Mihai
:16.04 -—. CHINCEA Emanuel
:18.05 3:18.24 MORA Alec
:19.32 3:19.52 MACOVEI Andrei
:20.12 3:20.33 GRADINARU Robert
:22.24 3:22.15 ANTAL Alin
:23.75 3:24.02 POP Tudor
:28.38 3:28.71 ANCUTA Catalin
:28.86 3:28.75 MARINCU Mircea
:32.20 - CRISHIC Andrei

PUK
VUK
SUK
STM
LSA
STM
SWC
COR
COR
CSM
COR
COR
COR
SUK
CSG
LSA
SUK
STM
TEK
STM
LSA
COR

STM
VUK
COR
PUK
COR
PUK
LSA
STM
CSG
STM
COR
RES
CSG
STM
SWC
PUK
SWC
LSA
CSA
STM
STM
STM
SWC
STM
DTM
STM

461
440
469
356
241
307
275
108
128
39

107
126
129
470
141
242
471
357
500
305
243
30

326
447
88

466
87

464
222
338
134
339
24

400
135
341
258
465
261
233
187
316
324
340
257
342
207
343
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Proba 28

200m Mixt fete
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Proba 29
200m Mixt baieti

)
o))
o]
O ~Jo U WD PR

Y el e
®dJo U WN R O W

19
20
21
22

=
[4))
3
()

OO WP NMNNMNOOWOURE OOy JWE Ul wo U,

wwwwww

1999-1998

WWWWwWwWwwwwwwwwdhhdhdDNDNDND

DNDNODNNDNDNDODNDNNDNDNODNDNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDDNDDN

:38.
:45.
:45.
:46.
:50.
:53.

63
89
89
08
80
78

Time

:41.
42,
:43.
:48.
:54.
:00.
:00.
:02.
:04.
:05.
:06.
:07.
:13.
:16.
122,
:25.
:31.
:36.

72
71
23
69
91
01
61
64
74
09
54
93
66
08
42
37
86
54

w W

Backup time
41.
142
143
:48.
:55.
:00
:00
:02.
:04.
:05.
:06
:07.
:13.
:16.
122

2:

W WWwwwwwwwwdhNNND

:46.
:46
:46.

:53.

:36.

03

.08

24

72

80

.74
.35

79
05

.35
.89

80
66
27

.66

93
84
32

.65

67

CIOBANU Robert
SUCIU Daniel
STANOIEV Deian
SANDOR Andrei
FAGET Alexandru
TATARU Mihai

VARNYU Eszter
KALMAN Fanni
SZILVASI Greta
SOCZO Kinga
BALAJ Bianca
TOTH Timea
ANDONIE Andreea
ALPEK Reka
MICLAUS-VIVOSCHI Sandra
NAGY Goldina
LANG Reka

BORDEA Mara
ARDELEAN Teodora
ARADI Fruzsina
FARKAS Karla
SZANDA Zita
FETESCU Andreea
FETESCU Roxana

1997 si mai mari OPEN

Time

:18.
:20.
:20.
122,
:25.
:26.
:27.
:29.
:34.
:35.
:36.
:36.
:37.
:37.
:37.
:38.
:40.
:40.
:40.
:43.
:47.
:48.
:51.

07
14
54
64
03
96
75
32
44
54
46
56
13
86
95
62
72
95
95
78
56
60
19

Backup time
18.
:20.
: 20
122,
124,
227

2:

DN DN DN NN DN NN

DN NN

:29.
:34.
:35.
: 36

:37.
:38.
:37
: 38
:40.
:41
143
:47.
:48.
:51.

16
08

.65

77
97

.07

44
59
46

.33

17
00

.88
.69

94

.16
.99

56
75
40

GRATZ Benjamin
DEZHAN Sergiu
HEGEDUS Marton
OSVATH Artur
COICICI Miroslav
RADOVAN Edmund
IBANISTEANU Bogdan
VARNYU Ivan
CAMPEAN Raul
TRESTIAN Victor
GHIMBOASE Sergiu
TALPATI Tamas
FARCUTIU Alexandru
STOICAN Doru
MINEA Andrei
TOTH Roland
IONITA Radu
SIMON Andrei
MURESAN Bogdan
GAVRIS Ionut
TABORA Vlad
DOMOJAN David
NEYESTE Nandor

LSA
CSG
STM
STM
STM
SWC

PUK
VUK
TEK
VUK
CSA
PUK
SWC
VUK
SWC
PUK
VUK
STM
CSA
VUK
CSG
CSA
STM
STM

VUK
STM
VUK
VUK
RES
RES
RES
PUK
SWC
LSA
RES
STM
LSA
LSA
RES
PUK
LSA
CSA
CSA
COR
STM
CSA
VUK

232
136
325
345
317
262

458
434
498
436
162
459
259
437
260
460
439
362
163
438
137
165
311
310

444
352
445
446
364
366
365
455
256
236
383
348
234
235
367
456
238
190
182
86

347
184
443
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23 5 2:53.60 2:53.76 TRESTIAN Sergiu

24 5 2:59.15 2:59.44 VARGA Damjan

25 1 3:04.42 -—— .= ICHIM Ciprian

26 4 3:15.45 3:15.66 SZABO Bence

27 7 3:37.56 === COZMEI Cristian
Proba 30

200m Mixt fete 1997 si mai mari OPEN

Rank Lane Time Backup time
1 7 2:29.69 2:29.96 KALICZ Herga
2 5 2:32.56 2:32.71 CSADO Zsanett
3 2 2:39.28 2:39.23 BALINT Melinda
4 1 2:42.80 -—— == BALACEANU Vasilica
5 4 2:43.30 2:43.50 GASPAR Csenge
6 6 2:43.38 2:43.43 KOVACS Timea
7 7 2:46.68 2:46.68 CAPOTA Diana
8 6 2:47.33 2:47.28 ZOLTA Csillag Virag
9 3 2:51.63 2:51.83 SUCAN Larisa
10 4 2:56.78 2:56.99 BALAS Beatrice
11 2 3:02.42 3:02.54 HERBEI Rebeca
12 1 3:02.43 -—. - HARNBERGER Raramona
13 3 3:10.10 3:10.33 MAUR Bianca
14 2 3:11.30 3:11.46 VLADESCU Anamaria
15 1 3:12.22 -—. = DARABAN Alexandra
16 6 3:21.71 3:21.66 KOSZTRUB Dominika
Proba 31

50m spate baieti 2003 si mai mici

Rank Lane Time Backup time
1 4 48.98 49.35 HUSZAR Szabalcs
2 5 51.00 50.95 TARLE Florin
3 3 52.88 53.16 KUGELMAN Patrik
4 6 53.75 53.54 PINGHEL Robert
5 2 53.84B 53.84B PANTEA Aron
9 2 55.81 55.80 CIOCIRLAN David
7 7 55.87B 55.87B HOTEA Andrei
8 3 59.20 59.31 GHITAS Nicusor
9 6 59.35 59.16 CENTEA Ruben
10 5 59.98 1:00.02 DANCANET Emil
11 4 1:00.75 1:00.95 ROBU Andrei
12 7 1:06.88 1:06.79 MOLDOVAN Flavius
13 2 1:08.04 1:08.04 ORBAN Erwin
14 1 1:13.72 1:13.72 SOTELECAN George
15 4 1:14.79 1:15.07 STEFAN Luca
16 3 1:16.46 1:16.17 TESARI Christian
17 5 1:19.94 1:19.75 DAN Alexandru
18 7 1:24.97B 1:24.97B MARCOV Iasmin
19 6 1:38.38B 1:38.38B POPA Ciprian
20 3 1:42.44B 1:42.44B CATALINOIU Denis
21 8 2:13.15B 2:13.15B MESTER Alexandru
Proba 32

50m spate fete 2003 si mai mici

LSA
PUK
STM
DEB
STM

VUK
VUK
VUK
STM
VUK
VUK
LSA
VUK
STM
CSA
CSA
VUK
CSA
STM
COR
TEK

COR
COR
CSA
AQU
DTM
AQU
AQU
CSO
DTM
DTM
RES
SWC
SWC
SWC
STM
CSO
STM
STM
STM
STM
STM

237
457
329

328

426
429
427
313
430
425
240
433
314
160
159
431
161
312
105
499

80
36
152
16
213
17
18
71
205
204
413
288
287
292
533
70
534
536
535
532
537
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Rank Lane Time Backup time
1 4 46.48 46.34 ARTENE Raluca CSG 145
2 5 48.30 48.67 HUSZAR Ingrid COR 97
3 6 51.84 51.67 RATIU Maysa SWC 289
4 1 52.23 51.40 STAN Lilla DTM 214
5 1 55.81 -—.—= PANTYA Franciska COR 98
6 3 56.42B 56.42B SUCIGAN Brigitta CSM 37
7 4 56.45 56.76 IONITA Alexia DTM 215
8 7 57.20 57.11 DAVID Alexia SWC 290
9 5 59.26 59.31 AHMAD Samira AQU 19
10 6 59.61B 59.61B CSONTY Carina RES 414
11 7 1:00.69B 1:00.69B PADUREAN Gabriela RES 411
12 6 1:00.72B 1:00.72B PAPP Zseike COR 103
13 2 1:04.15 1:04.21 CAPLESCU Tiana RES 405
14 2 1:06.54 1:06.63 URLEA Anja STM 525
15 3 1:09.20B 1:09.20B BUDIU Patricia SWC 291
16 3 1:10.46B 1:10.46B HRISCA Roxana STM 526
17 5 1:10.69 1:10.91 CONSTANTIN Alexia RES 412
18 6 1:14.78B 1:14.78B VIDAC Denisa STM 529
19 4 1:33.07B 1:33.07B BESMEA Ribana STM 527
20 5 1:36.00 1:36.34 SIMO Elisabeth STM 528
21 7 1:41.11B 1:41.11B GEANA Claudia STM 530
22 8 2:04.38 -—. ==
Proba 33

50m spate baieti 2002

Rank Lane Time Backup time
1 9 42 .74 42.69 TIVADAR Denis COR 77
2 3 45.061 45.79 BAICAN Matei COR 89
3 4 45.82 46.10 GANYECZ Zalan SUK 467
4 0 45.95 46.16 BUZLEA Sebastian COR 113
5 8 47.01 46.68 ILISIE Horatiu COR 35
6 4 48.75 48.75 MATEI Francisc SWC 283
7 7 48.82 48.86 TUDORACHE Titus RES 386
8 5 48.92 49.29 POPA Andrei CSM 51
9 3 50.54 51.35 GHIURAU Lucas CSM 50
10 2 54.18 54.23 JURCHESCHU Mihai DTM 212
11 7 55.09 55.00 FULOP Stefan RES 418
12 8 55.25 55.28 MIHALA Mark STM 333
13 8 55.52 55.57 BARZ Razvan CSA 157
14 9 55.71 55.76 SICLOVAN Robert SCD 298
15 1 56.53 -—. - POKA Robert DTM 206
16 5 56.62 56.55 WOLF Denis RES 416
17 7 56.88 56.70 VAIDA Octav COR 84
18 5 58.73 58.71 BUDIU Flavius SWC 284
19 3 58.95 59.17 BOSKA Bogdan RES 415
20 0 59.40 59.60 PUSCAS Christian CSA 149
21 1 59.42 -—— .= ICOBESCU Gabriel STM 517
22 2 1:00.32 1:00.37 PETCU Andrei RES 417
23 2 1:01.10B 1:01.10B PUIE George COR 83
24 4 1:01.58 1:01.82 ERICH Andras CSO 74
25 7 1:02.86 1:03.18 TANASIE Rares STM 523
26 2 1:03.80 1:03.93 MATYUS Bence SWC 282
27 1 1:04.33 - KOVACS Mark CSA 151
28 5 1:06.45 1:06.63 MARTINOVICI Darius STM 521
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29 5 1:08.13
30 2 1:10.93B
31 4 1:27.35
Proba 34
50m spate fete 2002
Rank Lane Time
1 4 43.19
2 3 44.18
3 5 46.78
4 4 46.88
5 2 48.50
6 6 49.91
7 5 50.22
8 0 50.47
9 7 51.88
10 3 52.33
11 2 52.36
12 6 52.50
13 8 52.94
14 1 53.48
15 1 58.01
16 8 58.21
17 3 1:00.88
18 7 1:00.94
19 2 1:02.34
20 7 1:05.061
21 1 1:14.97
22 5 1:18.24
Proba 35

50m spate baieti 2001

Rank Lane Time
1 3 39.43
2 4 39.69
3 6 41.53
4 5 42.16
5 9 43.82B
9 1 44 .74
7 2 45.51
8 7 45.60
9 8 45.98

10 4 46.74
11 1 47.19
12 4 48.08
13 1 48.37
14 5 48.70
15 0 48.76
16 3 48.97
17 8 49.33
18 5 49.38
19 6 51.03
20 0 52.38
21 8 53.52
22 8 54.05

1:08.
1:10.
1:26.

Backup time

43,
44
47.
46.
48
49,
50.
50.
51.
52.
52.
52.
53.
58.
58.
:00.
:01.
:02.
:05.

1:18.

e e

Backup time

39.
39.
41.
42.
43.
45.
45.
45.
46.

47.
48.
49.
49.
49.
49.
51.
52.
53.
54.

19
93B
94

32
38
03
96

.23

50
41
61
58
49
47
59
06
38
34
75
07
67
61

40

57
83
45
28
82B
47
42
97
89

98
93
05
10
38
50
02
55
40
09

STOICA Tudor
TATU Denis
ILIE Alexandru

CAVASDAN Loredana
SZABO Andra
NOTINGHER Carina
INDIG Isabel
BOCOI Teodora
FARKAS Krisztina
GAVRILA Ana
SECIANSCHI Carla
OPRESCU Oana
FICUT Alexa
VIDICAN Antonia
BARANYI Tunde
RETEZAN Denisa
MOCAN Monica
RUBA Alexandra
ROBESCU Mara
DALEA Antonia
CAZACENCO Mirela
MORARIU Maria
AUGUSTINOV Simona
POLSZTNER Abigel
TATAR Andreea

EGI Barnabas
SUCIU Bogdan
GYORFI Zeteni
BUSUIOC Sorin
SIMIONESCU Raul
ILISIE Nichita
IOVA Luca
LASZLO Zoltan
MACOVEI Luca
BONDRE Dacian
CIUHANDU Edi
TOIE Alex

MIHAI Andrei
BUDEA Patrick
IOVANICA TITustin
TURA Adrian
CAPOTA Sebastian
BAR Andrei
TOMOIOAGA Paul
RACOCEANU Rares
CRACANA Eduard
VALCAN Valentin

SWC
STM
STM

CSO
CSO
AQU
COR
COR
CSG
CSO
CSA
CSM
COR
COR
COR
STM
DTM
RES
AQU
RES
RES
AQU
RES
COR
CSA

VUK
CSG
DEB
CSG
STM
COR
COR
CSA
STM
RES
STM
COR
RES
COR
RES
COR
LSA
CSO
CSA
RES
RES
SCD

285
518
520

66
68
13
92
93
144
67
176
52
100
110
96
355
219
421
15
420
419
14
422
102
196

449
142

143
319
32

116
193
315
382
320
78

406
76

384
33

225
63

146
424
407
297
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23 9 54.0601 54.67 AGOSTON Tudor COR 117
24 0 55.32 55.44 ANTAL Cosmin STM 334
25 4 56.24 56.47 MURG Ioan CSA 201
26 3 58.68 58.79 CORODEANU Flavius CSO 64

27 1 1:00.30 - MURG Stefan CSA 202
28 2 1:01.45 1:01.51 LUPSA David CSO 65

29 5 1:04.28 1:03.82 PANTEA Alexandru STM 513
30 3 1:04.35 1:04.05 CHIS Richard CSA 511
31 2 1:10.18B 1:10.18B PASLARI Darius SWC 280
32 4 1:11.07 1:11.48 GORGAN Andrei CSA 512
33 9 1:27.60 1:27.82 BRANDT Christofer CSA 148

Proba 36

50m spate fete 2001

Rank Lane Time Backup time
1 4 40.14 40.26 GIURCA Lucia STM 356
2 2 43.30 43.31 CIUCIUC Rebeca RES 385
3 5 43.71 43.93 VERES Bernadette CSO 62
4 3 43.95 44.08 BRADEAN Luana CsSA 175
5 0 44 .96 45.31 COSTRAS Patricia CSO 60
6 6 45.44 45.16 ARADI Boglarka VUK 441
7 7 48.48 -—. - DOSA Noemi TEK 501
8 8 48.60 48.37 POPA Andreea CsSA 168
9 1 48.83 -—— .= CIMPIANU Carina CSO ol
10 9 49.14 49.20 GAVRA Mara COR 124
11 4 49.17 49.37 HERLAS Carina STM 357
12 7 49,48 49,53 POPOV SNEJANA DTM 217
13 6 49.60 49.62 TATAR Ariana COR 99
14 3 49.85 49.01 MOLDOVAN Ioana SWC 277
15 2 50.74 51.08 VIZMAN Stefana STM 303
16 6 50.93 50.42 POP Eliza SWC 278
17 8 53.10 53.11 POP Alessandra COR 34
18 3 55.41 55.55 RUJAN Diana CsSA 195
19 1 56.30 -—.—= BACIU Antonia RES 408
20 2 58.78 58.89 DAVID Teodora CSA 197
21 8 1:00.55 1:00.68 DUICA Rebeca RES 409
22 5 1:01.94 1:02.07 LUNG Iris SCD 296
23 4 1:06.72 1:07.09 MOLDOVAN Amalia CSA 198
24 7 1:09.12B 1:09.12B NEGRUT Daria DTM 218
25 3 1:12.31B 1:12.31B GABOR Medeea CSA 203
26 [ 1:13.82B 1:13.82B DULAU Ana CSO 75
27 0 1:20.22B 1:20.22B CEAULESCU Patricia SCD 294
Proba 37

50m spate baieti 2000

Rank Lane Time Backup time

1 4 36.54 36.79 RATIU George SWC 267
2 5 36.57 36.66 TOTH Zoltan PUK 462
3 6 37.06 37.12 CABA Liviu AQU 7

4 3 37.82 37.95 STEFAN Milan DEB 1

5 7 38.44 38.62 ARDELEAN Alex LSA 227
6 2 38.79 38.88 EPURE Alex STM 323
7 1 39.74 -——. = GLIGAN Vlad Adrian SWC 265
8 0 40.12 40.28 MICU Alexandru SWC 269
9 9 40.79 40.92 VARNYU Mihaly PUK 463
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10 2 41.44 41.57 KOKOVICS Marc RES 376
11 5 41.67 41.85 VAIPAN Radu STM 322
12 2 41.90 42.08 MAJOR Marcell DEB 2

13 1 42.01 -—. = LEUCUTA Leonard STM 335
14 6 42.02 41.83 BURCIU Dorian RES 380
15 8 43.08 43.06 JUNC Pavel COR 119
16 [ 43.23 43.25 PASLA Adrian RES 378
17 7 43.34 43.42 MATIAS Rares COR 27

18 8 43.44 43.55 SUVAIALA Paul SWC 266
19 4 43.55 43.78 BIJA Alexandru LSA 229
20 0 43.70 43.92 GONTAR Odeli LSA 228
21 1 43.75 - MOLNAR Valentin RES 373
22 3 43.87 44 .06 SOREANU Patric RES 374
23 4 44 .25 44 .52 MICU Mihai SWC 270
24 5 44 .66 44 .77 TALPAI Zsolt STM 336
25 2 45.13 44 .91 MORAR Vlad CSA 192
26 3 45.27 45.26 MUSTATA Patric RES 375
27 8 45.31 45.40 STANCU Roberto RES 377
28 9 45.01 45.70 TOMPA Kadosa CSG 138
29 [ 45.63 45.50 POPA Aaron LSA 231
30 7 46.22 46.37 STANKOVICS Ovidiu STM 337
31 8 47.04 47.05 ROSU David COR 118
32 4 47.73 47.89 NEGRUSA Sergiu SWC 271
33 7 48.06 48.05 SANDRU Vlad AQU 11

34 3 48.33 48.46 DABA Cosmin RES 381
35 5 48.80 49.03 BABESCU BRogdan STM 321
36 4 49,51 49.74 UNGUREANU Alex DTM 208
37 1 50.07 - LOICHITA Mihai AQU 12

38 5 50.62 50.80 IONITA Andrei LSA 230
39 6 51.44 50.94 STOICA Andrei SWC 272
40 1 52.45 - BODURIAN Peter SWC 273
41 2 52.49 52.57 TOTH Gabor PUK 453
42 8 56.73 56.87 GRUIA Christian DTM 497
43 0 1:06.47 1:06.08 HANANSKI Vladimir STM 508

Proba 38

50m spate FETE 2000

Rank Lane Time Backup time

1 5 38.40 38.55 CHINCEA Lorena LSA 241
2 4 38.43 38.71 POZSONYI Zita PUK 461
3 0 39.39 39.58 MEDA Ioana RES 368
4 0 40.69 40.87 MESZAROS Nora VUK 440
5 6 41.10 41.06 TODORAN TIoana CSG 139
6 9 41.90 41.88 MAIOR Patricia COR 129
7 4 42.16 42 .38 BODOG Bogdana COR 126
8 2 42.23 42.29 HERMENEAN Ioana CSG 140
9 5 43.08 43.11 BORCA Lorena RES 369
10 8 43.50 43.60 MAXIN Melissa SWC 275
11 6 43.77 43.43 LUKACS Laura DEB 6
12 7 43.99 43.90 BUZLEA Toana COR 128
13 2 44 .12 44.28 VIKTOR Yvette COR 107
14 2 44 .23 44 .26 TODORUT Vanesa RES 370
15 1 44.43 —-——.—= VARADI Ela STM 307
16 5 44 .84 45.02 KOROSFALVI Dora SUK 469
17 8 44 .85 44 .83 SZECSI Edina SUK 470
18 4 44.99 -—— .- URBANCSOK Anett SUK 471
19 1 45.10 -—— .- VAN DOOREN Henrietta CSG 141



Memorialul Herman Schier la Inot Editia a [I-a Oradea 5-6 martie 2011

20 3 45.43 45.90 DRAGUTA Roxana STM 305
21 4 46.87B 46.87B LECA Maria STM 360
22 9 47.06 47.03 CARSTA Ana Maria RES 371
23 1 48.69 -—. = RAICA Codrina RES 372
24 7 49.46 49,33 KOSZTRUB Vanda TEK 500
25 8 50.77 50.77 MURESAN Cezara CSA 166
26 8 51.72 51.66 SFAT Andreea LSA 243
27 0 51.90 52.04 CODOBAN Naomi COR 111
28 9 52.45 52.57 TODOR Carmen STM 507
29 6 53.88 53.63 RUSU Raluca COR 127
30 1 54.69 -—— .= AHMAD Miriam AQU 20

31 5 54.92 54.64 SCHOUTEN Tania SWC 276

Proba 39

50m spate baieti 1999-1998

Rank Lane Time Backup time
1 3 35.37 -—. = JUHASZ Krisztian PUK 464
2 1 35.79 -—— .= PAPUC Ionut RES 387
3 7 35.99 -—. == VODA Erich COR 88
4 5 36.10 36.10 CSANKO Akos VUK 447
5 4 36.29 36.47 PRIBOACA Radu STM 326
6 5 37.65 37.70 CHINCEA Emanuel LSA 233
7 9 38.01 38.52 SMANIOTTO Loren RES 389
8 3 38.08 38.59 SOAVA Daniel RES 394
9 6 38.39 38.21 LAZAR David CSG 134
10 6 38.47 38.45 ION Alexandru RES 393
11 8 38.86 38.62 IONASCU Daniel RES 395
12 2 39.34 39.47 ARBA Adrian STM 339
13 8 39.41 39.24 PAPUC Sebastian RES 388
14 2 39.54 39.75 SUVAIALA Alex SWC 258
15 4 40.00 40.22 TOTH Tibor PUK 466
16 5 40.57 40.69 MAGDA Benedek PUK 465
17 7 40.64 40.70 GOROMBEI Perter VUK 448
18 4 40.69 40.85 DOBRE Bogdan STM 338
19 0 41.06 41.14 MIHALY Zsolt CSG 135
20 5 41.47 41.56 CODREA Edy RES 400
21 7 41.60 41.69 MORA Alec CSA 187
22 0 42.00 42.15 ANTAL Alin STM 340
23 0 42.01 42.05 CROITOR Romeo CSM 45
24 1 42.22 - CAMPAN Mihai SWC 261
25 2 42 .38 42 .37 SIRBULOV Mario STM 341
26 8 42.69 42.70 MACOVEI Andrei STM 316
27 1 42.80 -—. == POP Gabriel AQU 8
28 9 43.01 43.18 GRADINARU Robert STM 324
29 8 44 .65 44 .65 SUCIU Daniel CSG 136
30 2 44 .68 44 .84 BUMBE Andrei RES 396
31 4 45.37 45.55 FENYES Darian RES 397
32 7 45.65B 45.65B SIMO David SWC 264
33 5 45.81 45.79 POP Tudor SWC 257
34 9 45.92 45.99 ANCUTA Catalin STM 342
35 9 46.36 46.29 CIOBANU Robert LSA 232
36 1 46.55 -— .= DRAGUTOI Alexandru AQU 9
37 7 46.01 46.42 CRISHIC Andrei STM 343
38 6 46.08 45.81 RUS Gabriel RES 399
39 3 46.43 46.63 MARINCU Mircea DTM 207
40 5 47.01 47.44 TATARU Mihai SWC 262
41 8 47.14 47.20 ROBESCU Radu AQU 10
42 0 47.49 47.68 STANOIEV Deian STM 325
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43 2 49.06 49.08 FAGET Alexandru STM 317

44 7 49.52 49.62 BODEA Claudiu CSA 188

45 3 50.62 50.72 SANDOR Andrei STM 345

46 6 52.31 52.18 BUZGA Adrian SCD 299

47 4 53.75 -—. COSTEA Mihai COR 120

48 2 54.35 54.58 LASZLO Matyas SWC 263
Proba 39

50m spate baieti 1999-1998

Rank Lane Time Backup time
1 3 35.37 -—. - JUHASZ Krisztian PUK 464
2 1 35.79 - PAPUC Ionut RES 387
3 7 35.99 -—. = VODA Erich COR 88
4 5 36.10 36.10 CSANKO Akos VUK 447
5 4 36.29 36.47 PRIBOACA Radu STM 326
6 5 37.65 37.70 CHINCEA Emanuel LSA 233
7 9 38.01 38.52 SMANIOTTO Loren RES 389
8 3 38.08 38.59 SOAVA Daniel RES 394
9 6 38.39 38.21 LAZAR David CSG 134
10 6 38.47 38.45 ION Alexandru RES 393
11 8 38.86 38.62 IONASCU Daniel RES 395
12 2 39.34 39.47 ARBA Adrian STM 339
13 8 39.41 39.24 PAPUC Sebastian RES 388
14 2 39.54 39.75 SUVAIALA Alex SWC 258
15 4 40.00 40.22 TOTH Tibor PUK 466
16 5 40.57 40.69 MAGDA Benedek PUK 465
17 7 40.04 40.70 GOROMBEI Perter VUK 448
18 4 40.69 40.85 DOBRE Bogdan STM 338
19 0 41.06 41.14 MIHALY Zsolt CSG 135
20 5 41.47 41.56 CODREA Edy RES 400
21 7 41.60 41.69 MORA Alec CSA 187
22 0 42.00 42.15 ANTAL Alin STM 340
23 0 42.01 42.05 CROITOR Romeo CSM 45
24 1 42.22 -—. = CAMPAN Mihai SWC 261
25 2 42.38 42 .37 SIRBULOV Mario STM 341
26 8 42.69 42.70 MACOVEI Andrei STM 316
27 1 42.80 -—. == POP Gabriel AQU 8
28 9 43.01 43.18 GRADINARU Robert STM 324
29 8 44 .65 44 .65 SUCIU Daniel CSG 136
30 2 44.68 44 .84 BUMBE Andrei RES 396
31 4 45,37 45.55 FENYES Darian RES 397
32 7 45.65B 45.65B SIMO David SWC 264
33 5 45.81 45.79 POP Tudor SWC 257
34 9 45.92 45.99 ANCUTA Catalin STM 342
35 9 46.36 46.29 CIOBANU Robert LSA 232
36 1 46.55 -—. - DRAGUTOI Alexandru AQU 9
37 7 46.0601 46.42 CRISHIC Andrei STM 343
38 6 46.08 45.81 RUS Gabriel RES 399
39 3 46.43 46.63 MARINCU Mircea DTM 207
40 5 47.01 47 .44 TATARU Mihai SWC 262
41 8 47.14 47.20 ROBESCU Radu AQU 10
42 0 47.49 47.68 STANOIEV Deian STM 325
43 2 49.06 49.08 FAGET Alexandru STM 317
44 7 49.52 49.62 BODEA Claudiu CsSA 188
45 3 50.62 50.72 SANDOR Andrei STM 345
46 6 52.31 52.18 BUZGA Adrian SCD 299
47 4 53.75 - == COSTEA Mihai COR 120
48 2 54 .35 54.58 LASZLO Matyas SWC 263
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Proba 40
50m spate fete 1999-1998

Rank Lane Time Backup time
1 1 34.81 -— .- VARNYU Eszter
2 7 35.14 -—. == SZILVASI Greta
3 4 35.42 35.54 SOCZO Kinga
4 5 35.64 35.78 KALMAN Fanni
5 6 36.44 36.37 BALAJ Bianca
6 9 37.19 37.25 BOANA Iasmina
7 4 37.36 37.53 RADOI Oana
8 3 37.75 -—. = ARDELEAN Teodora
9 8 38.72 38.71 ANDONIE Andreea
10 3 39.20 39.77 LEMNARIU Lacrimioara
11 7 39.37 -—. MANDRESCU Ana Maria
12 1 39.66 - AUGUSTINOV Andreea
13 8 40.02 40.04 ION Daiana
14 0 40.04 40.26 MICLAUS-VIVOSCHI Sandra
15 0 40.67 40.61 LANG Reka
16 8 40.85 41.07 OBERSTERESCU Timea
17 2 40.94 41.03 TOTH Timea
2 40.94 41.07 SCORNEA Andrada
18 7 41.07 41.49 NAGY Goldina
19 1 41.34 - CONSTANTINESCU Iulia
20 4 42 .06 42.18 ALPEK Reka
21 1 42 .83 -— .= BORDEA Mara
22 2 43.45 43.49 FARKAS Karla
23 3 43.56 43.73 ARADI Fruzsina
24 5 44 .11 44 .21 FETESCU Roxana
25 6 44 .44 44 .48 BAROIU Carina
26 8 44 .89 44 .87 POPESCU Ramona
27 7 45.17 45.48 FETESCU Andreea
28 4 45.28 45.52 SERBAN Bianca
29 4 45.76 45.88 PELIN Anamaria
30 3 49.82 50.23 HORVAT Daria
31 2 49.85 49.94 HODISAN Andreea
32 5 54.38 54.56 CENADAN Gabriela
Proba 41
50m spate baietil997 si mai mari OPEN
Rank Lane Time Backup time
1 5 29.23 29.45 GRATZ Benjamin
2 4 29.86 30.01 DEZHAN Sergiu
3 1 31.47 -——. == TALPAI Tamas
4 9 31.52 31.55 IBANISTEANU Bogdan
5 9 31.89 31.88 HEGEDUS Marton
6 5 31.96 32.17 OSVATH Artur
7 8 32.12 32.13 TOTH Roland
8 0 32.19 32.26 VARNYU Ivan
9 6 33.24 33.18 CAMPEAN Raul
10 7 34.32 -—. == DOMOJAN David
11 9 35.25 35.32 GAVRIS Ionut
12 8 36.73 36.73 VARGA Damjan
13 0 36.92 36.78 TABORA Vlad
14 2 37.13 37.45 GHITA Sergiu

PUK
TEK
VUK
VUK
CSA
RES
RES
CSA
SWC
RES
RES
RES
RES
SWC
VUK
STM
PUK
DTM
PUK
RES
VUK
STM
CSG
VUK
STM
RES
STM
STM
CSA
STM
COR
CSA

VUK
STM
STM
RES
VUK
VUK
PUK
PUK
SWC
CSA
COR
PUK
STM
CSA

458
498
436
434
162
391
410
163
259
401
402
390
423
260
439
538
459
220
460
404
437
362
137
438
310
392
503
311
164
308
130
181
551

444
352
348
365
445
446
456
455
256
184
86

457
347
186
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15
16
17
18
19
20

O O ON W

Proba 42
50m spate fete 1997 si mai mari OPEN
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Proba 43
50m fluture baieti 2001 si mai mici

Rank

O ~J o Uk W

11
12
13
14
15
16

=
4]
>3
()

PS> O DNOWOJU WO b 3N W

39.
39.
39.
42.
42.
45.

02
07
70
56
86
26

Time

31.
32.
33.
34.
35.
35.
36.
36.
37.
37.
38.
.23
38.
38.
40.
.34
.63
44,

38

41
41

49
56
36
70
28
61
72
90
14
95
11

32

95
91

52

Time

39.
39.
39.
40.
42.
43.
.22
45.
46.
47.
47.
48.
49.
.20
53.
55.

44

52

24
53
87
55
84
09

76
52
17B
42
69
60

76
98

39.

39.
42.
42.
45.

Backup time
31.

33.
34.
35.

36.
37.

38.

38.

41.

41

Backup time
39.
39.
40.
40.
42
43.
43.
46.
46.
47.

.24

48.

47

52.
53.

16
87
68
65
34

76
46
73
33
97
11
31

38

01

.79

33
60
01
47
90
19
73
14
59
17B

98

06
84

NETE Cosmin
ICHIM Ciprian
LUNCAN Andrei
COZMEI Cristian
HORVATH Cristian
GACEU Robert

KALICZ Herga

CAPOTA Diana

BUDII Oana

HERBEI Rebeca

CSADO Zsanett
KOVACS Timea

BALAS Beatrice
GASPAR Csenge
BALINT Melinda
BALACEANU Vasilica
ZOLTA Csillag Virag
SUCAN Larisa

BALAJ Rafaela

MAUR Bianca
HARNBERGER Raramona
VLADESCU Anamaria
KOSZTRUB Dominika
DARABAN Alexandra

GYORFI Zeteni
EGI Barnabas
SUCIU Bogdan
TIVADAR Denis
BONDRE Dacian
BUSUIOC Sorin
SIMIONESCU Raul
GANYECZ Zalan
MACOVEI Luca
IOVA Luca

TOIE Alex
GHIURAU Lucas
JOVANICA Tustin
TUDORACHE Titus
CAPOTA Sebastian
MIHAI Andrei

CSM
STM
CSM
STM
COR
STM

VUK
LSA
CSA
CSA
VUK
VUK
CSA
VUK
VUK
STM
VUK
STM
CSO
CSA
VUK
STM
TEK
COR

DEB
VUK
CSG
COR
RES
CSG
STM
SUK
STM
COR
COR
CSM
RES
RES
LSA
RES

54
329
47
328
90
327

426
240
158
159
429
425
160
430
427
313
433
314
55

16l
431
312
499
105

449
142
77

382
143
319
467
315
116
78

50

384
386
225
406
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17 4 56.56 56.75 ILISIE Horatiu COR 35
18 3 56.89 57.13 BUDEA Patrick COR 76
19 5 56.94 57.55 ANTAL Cosmin STM 334
20 6 1:01.98B 1:01.98B GHITAS Nicusor CSO 71
21 5 1:03.89 1:04.02 TARLE Florin COR 36
22 1 1:05.42 -—. = POKA Robert DTM 206
23 8 1:06.29 1:06.17 CIUHANDU Edi STM 320
24 7 1:06.79 1:06.52 DANCANET Emil DTM 204
25 3 1:07.03 1:07.26 VALCAN Valentin SCD 297
26 8 1:10.01 1:10.13 CRACANA Eduard RES 407
27 9 1:32.59B 1:32.59B CENTEA Ruben DTM 205
Proba 44

50m fluture fete 2001 si mai mici

Rank Lane Time Backup time
1 3 41.37 -—— .= COSTRAS Patricia CSO 60
2 0 42.92 42 .86 NEGRAU Mara CSO 73
3 2 43.50 43.53 CAVASDAN Loredana CSO 66
1 2 43.58 43.65 CIUCIUC Rebeca RES 385
4 1 44,64 - GAVRILA Ana CSO o7
5 6 45.71 45.54 CIMPIANU Carina CSO 6l
6 7 46.37 47.20 INDIG Isabel COR 92
7 9 48.08 47.80 SZABO Andra CSO 68
8 5 48.77 48.80 VERES Bernadette CSO 62
9 8 50.60 50.72 POPOV SNEJANA DTM 217
10 3 51.04 51.70 HERLAS Carina STM 357
11 8 51.55 51.60 GAVRA Mara COR 124
12 9 54.73 54.46 POP Alessandra COR 34
13 2 55.04 55.16 BACIU Antonia RES 408
14 4 55.10 55.49 MOLDOVAN Toana SWC 277
15 6 55.44 55.19 DOSA Noemi TEK 501
16 3 57.77 58.09 VIZMAN Stefana STM 303
17 1 57.96 - VIDICAN Antonia COR 110
18 7 59.60 59.54 ARTENE Raluca CSG 145
19 6 59.68 59.58 RETEZAN Denisa STM 355
20 4 1:12.32 1:12.44 IONITA Alexia DTM 215
21 1 1:13.79 -—. - LUNG Iris SCD 296
22 7 1:15.63 1:15.53 DUICA Rebeca RES 409
23 3 1:17.45 1:17.56 STAN Lilla DTM 214
Proba 45

50m fluture baieti 2000

Rank Lane Time Backup time
1 4 34.61 34.60 RATIU George SWC 267
2 3 36.59 -—.—- TOTH Zoltan PUK 462
3 7 36.64 36.60 STEFAN Milan DEB 1
4 0 36.77 36.91 EPURE Alex STM 323
5 5 36.96 37.01 BALAZS Laszlo SWC 268
6 6 37.35 37.28 SARAC Catalin LSA 226
7 1 37.63 -—— .- CABA Liviu AQU 7
8 8 37.78 37.72 VARNYU Mihaly PUK 463
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9 4 38.71 38.82 BURCIU Dorian RES 380
10 1 38.80 - VAIPAN Radu STM 322
11 9 39.32 39.32 TALPAI Zsolt STM 336
12 5 39.35 39.53 MAJOR Marcell DEB 2
13 0 40.14 40.30 PASLA Adrian RES 378
14 6 40.41 40.43 TUFAN Daniel CSO 57
15 7 40.79 40.68 SUVAIALA Paul SWC 266
16 8 41.54 41.80 MATIAS Rares COR 27
17 3 42.65 43.07 MOLNAR Valentin RES 373
18 9 43.13 42.84 LEUCUTA Leonard STM 335
19 5 43.47 43.59 MICU Alexandru SWC 269
20 4 43.90 44,10 SOREANU Patric RES 374
21 6 44,29 44.26 JUNC Pavel COR 119
22 3 45.12 45.39 ANTON Tudor COR 28
23 7 45.45 45.36 ROSU David COR 118
24 2 45.46 45.68 GLIGAN Vlad Adrian SWC 265
25 8 45.46 45.51 KOKOVICS Marc RES 376
26 7 48.34 48.06 BABESCU Bogdan STM 321
27 1 48.68 - TOMPA Kadosa CSG 138
28 [ 49.07 48.77 DABA Cosmin RES 381
29 4 51.02 51.06 NEGRUSA Sergiu SWC 271
30 0 51.39 51.27 STANCU Roberto RES 377
31 8 52.53 52.48 POPA Darius COR 29
32 2 52.55 52.58 UNGUREANU Alex DTM 208
33 5 53.53 53.74 MICU Mihai SWC 270
34 4 56.07 56.32 STANKOVICS Ovidiu STM 337
35 5 56.38 56.50 SANDRU Vlad AQU 11
36 1 1:03.43 -—. = TOTH Gabor PUK 453
37 6 1:04.53 1:04.56 STOICA Andrei SWC 272
38 3 1:04.96 1:04.85 LOICHITA Mihai AQU 12

Proba 46

50m fluture fete 2000

Rank Lane Time Backup time

1 5 37.72 37.85 POZSONYI Zita PUK 461
2 1 39.20 -—— .= MESZAROS Nora VUK 440
3 0 39.47 39.49 BORCA Lorena RES 369
4 9 39.68 39.80 SONEA Chelsea COR 108
5 7 40.44 -—. MAXIN Melissa SWC 275
5 40.44 40.58 MEDA Ioana RES 368

[ 8 41.89 41.79 VARADI Ela STM 307
7 8 41.26 41.37 ARADI Boglarka VUK 441
4 41.26 41.48 KOROSFALVI Dora SUK 469

8 6 41.96 41.94 ZSISKU Raluca CSM 39
9 2 44,89 45.00 MAIOR Patricia COR 129
10 2 45.11 45.39 VAN DOOREN Henrietta CSG 141
11 1 45.60 -—— .= SZECSI Edina SUK 470
12 3 45.75 46.28 HERMENEAN Ioana CSG 140
13 6 45.84 45.67 BODOG Bogdana COR 126
14 4 47.06 47 .41 URBANCSOK Anett SUK 471
15 4 49.03 49.27 BUZLEA Ioana COR 128
16 [ 49.45 49.41 DRAGUTA Roxana STM 305
17 3 50.28 50.56 TODORUT Vanesa RES 370
18 7 51.82 51.70 CODOBAN Naomi COR 111
19 9 52.26 51.89 KOSZTRUB Vanda TEK 500
20 3 53.61 53.81 RUSU Raluca COR 127
21 1 53.74 - == MARIAN Alexandra COR 502
22 7 55.03 55.03 LECA Maria STM 360
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23 3 55.27 55.67 TODORAN Iocana CSG 139

24 5 55.76 55.87 RAICA Codrina RES 372

25 7 59.79 59.45 CARSTA Ana Maria RES 371
Proba 47

50m fluture baieti 1999-1998

Rank Lane Time Backup time
1 4 32.34 32.47 CSANKO Akos VUK 447
2 2 33.40 33.47 JUHASZ Krisztian PUK 464
3 6 33.41 33.40 VODA Erich COR 88
4 3 34.21 -—.—= PRIBOACA Radu STM 326
5 8 34.52 34.29 SALLAY Tamas COR 87
6 3 34.59 -—. = TOTH Tibor PUK 466
7 4 35.02 35.23 PAPUC Ionut RES 387
8 0 35.84 35.88 SMANIOTTO Loren RES 389
9 5 36.08 36.32 ION Alexandru RES 393
10 1 36.26 - SIRBULOV Mario STM 341
11 2 36.47 36.53 PAPUC Sebastian RES 388
12 1 36.69 - - CODREA Edy RES 400
3 36.69 - == SOAVA Daniel RES 394
13 5 36.87B 36.87B MIHALY Zsolt CSG 135
14 9 36.92 36.74 ARBA Adrian STM 339
15 6 36.98 37.15 COMSA Rafael COR 24
16 7 37.13 37.23 SUVAIALA Alex SWC 258
17 7 37.57 37.71 LAZAR David CSG 134
18 6 38.85 38.81 MARA Mihai LSA 222
19 9 39.58 39.69 SVESTAC Claudiu RES 379
20 0 40.99 41.12 DOBRE Bogdan STM 338
21 4 41.46 41.56 POP Gabriel AQU 8
22 9 42 .12 42 .06 CAMPAN Mihai SWC 261
23 1 42 .50 - ANCUTA Catalin STM 342
24 0 42.99 43.00 SIMO David SWC 264
25 7 43.31 43.33 POP Tudor SWC 257
26 3 43.40 43.75 GRADINARU Robert STM 324
27 2 44,10 44 .41 ANTAL Alin STM 340
28 5 44 .37 44 .49 MARINCU Mircea DTM 207
29 7 44 .56 44,87 FENYES Darian RES 397
30 0 44,69 44,63 GOROMBEI Perter VUK 448
31 5 45.41 45.52 MACOVEI Andreil STM 316
32 1 45.47 - CRISHIC Andrei STM 343
33 2 45.81 45.80 MAGDA Benedek PUK 465
34 9 46.31 46.07 BUMBE Andrei RES 396
35 6 46.35 46.12 RUS Gabriel RES 399
36 2 47.09 47.10 SANDOR Andrei STM 345
37 4 48.95 49.20 DRAGUTOI Alexandru AQU 9
38 8 49.78B 49.78B LASZLO Matyas SWC 263
39 6 51.74 51.50 ROBESCU Radu AQU 10
40 7 53.04 52.53 TATARU Mihai SWC 262
41 9 53.19 53.30 FAGET Alexandru STM 317
42 5 54.06 54.12 SUCIU Daniel CSG 136
43 1 57.00 -—. - COSTEA Mihai COR 120
Proba 48

50m fluture fete 1999-1998

Rank Lane Time Backup time
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32.
33.
33.
34.
34.
36.
36.
36.
37.
37.
37.
39.
39.
39.
40.
40.
.20
.62
45.
46.
47.

41
44

95
27
82
48
86
37
66
93
39
66
76
19
90
93
13
79

18
01
90

Time

26.
26.
27.
28.
28.
29.
29.
30.
30.
.25
30.
30.
30.
30.
30.
.20

30

31

31.
32.
32.
32.
33.
33.
33.
34.
35.
37.
41.
42.
43.
44,

52
92
61
33
62
08
40
04
08

42
49
57
73
78

83
51
73
99
78
83
94
92
19
82
78
49
14
72

33.
33.
33.

34.

36.
36.
37.
37.
37.
39.
40.
39.
.26
40.
.24
.84
45.
45.
47.

40

41
44

Backup time
26.
26.

28.
28.

29.
30.
30.
30.

30.
30.
30.
31.
31.

13
28
89

76
48
86
58
51
95
34
04
89

84

78
75
76

56
98
48
78
51
16
21
34

58
56
90
40
98

SOCZO Kinga

KALMAN Fanni
VARNYU Eszter
SZILVASI Greta
AUGUSTINOV Andreea
BOANA Iasmina
ANDONIE Andreea
ION Daiana

NAGY Goldina

MICLAUS-VIVOSCHI Sandra

TOTH Timea
MANDRESCU Ana Maria
ALPEK Reka
LANG Reka

LEMNARIU Lacrimioara

BORDEA Mara
ARADI Fruzsina

CONSTANTINESCU Iulia

TOTH Emerencia
FARKAS Karla
OBERSTERESCU Timea

FARCUTIU Alexandru
DEZHAN Sergiu
COICICI Miroslav
OSVATH Artur
GRATZ Benjamin
RADOVAN Edmund
HEGEDUS Marton
TOTH Roland
IBANISTEANU Bogdan
STOICAN Doru
CAMPEAN Raul
TONITA Radu
MINEA Andrei
TALPAI Tamas
VARNYU Ivan
GHIMBOASE Sergiu
TRESTIAN Victor
NEYESTE Nandor
NETE Cosmin
CORNEA Cristian
VARGA Damjan
TABORA Vlad
TRESTIAN Sergiu
GAVRIS Ionut
ICHIM Ciprian
HORVATH Cristian
SZABO Bence
COZMEI Cristian
MOS Alex

GACEU Robert

VUK
VUK
PUK
TEK
RES
RES
SWC
RES
PUK
SWC
PUK
RES
VUK
VUK
RES
STM
VUK
RES
CSM
CSG
STM

LSA
STM
RES
VUK
VUK
RES
VUK
PUK
RES
LSA
SWC
LSA
RES
STM
PUK
RES
LSA
VUK
CSM
LSA
PUK
STM
LSA
COR
STM
COR
DEB
STM
CSM
STM

436
434
458
498
390
391
259
423
460
260
459
402
437
439
401
362
438
404
42

137
538

234
352
364
446
444
366
445
456
365
235
256
238
367
348
455
383
236
443
54

239
457
347
237
86

329
90

328
44
327
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Rank Lane Time Backup time

1 4 29.50 29.75 KALICZ Herga

2 3 30.71 —-—— .= CSADO Zsanett

3 5 31.37 31.52 KOVACS Timea

4 0 32.68 32.67 GASPAR Csenge

5 2 32.91 32.92 BALINT Melinda

6 5 34.62 34.80 ZOLTA Csillag Virag
7 1 35.94 -—. - BALACEANU Vasilica
8 8 36.11 35.97 SUCAN Larisa

9 7 39.23 39.16 VLADESCU Anamaria
10 1 39.55 -—. = DARABAN Alexandra
11 3 40.14 -—. HARNBERGER Raramona
12 8 46.20 46.12 KOSZTRUB Dominika

VUK
VUK
VUK
VUK
VUK
VUK
STM
STM
STM
COR
VUK
TEK

426
429
425
430
427
433
313
314
312
105
431
499



